
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/746/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, stanowiących własność Województwa Łódzkiego, 

zlokalizowanych w ciągu dróg wojewódzkich oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094, z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, stanowiące własność Województwa Łódzkiego, zlokalizowane 

w ciągu dróg wojewódzkich, w tym przystanki przekazane przez Województwo Łódzkie w zarządzanie innym 

jednostkom samorządu terytorialnego, udostępnione dla operatorów i przewoźników wykonujących przewozy 

osób w publicznym  transporcie zbiorowym, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, zlokalizowanych w ciągu 

dróg wojewódzkich, dla operatorów i przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie 

zbiorowym, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały. 

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1, nie mają 

zastosowania dla przystanków przekazanych przez Województwo Łódzkie w zarządzanie innym jednostkom 

samorządu terytorialnego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XX/307/20 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, stanowiących własność Województwa Łódzkiego, 

zlokalizowanych w ciągu dróg wojewódzkich oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca  

Sejmiku Województwa 

Łódzkiego 

 

 

Iwona Koperska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 2404



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/746/24 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

LP Nazwa własna przystanku 
Strona 

drogi wg 

km 

Numer 

przys 

tanku 
Kilometraż 

Przystanki przekazane  

w zarządzanie  

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 449 

1 Romanów, pos. nr 1 lewa 09 65+343 
 

2 Romanów, pos. nr 25 prawa 02 65+448 
 

3 Brończyn lewa 07 67+257 
 

4 Brończyn, pos. nr 16 prawa 04 67+328 
 

5 Gzików-Brończyn, Osiedle lewa 05 68+016 
 

6 Gzików-Brończyn, pos. nr 47 prawa 06 68+119 
 

7 Gzików n.ż., pos. nr 21 lewa 03 68+934 
 

8 Gzików n.ż., pos.  nr 32 prawa 08 69+051 
 

9 Borysławice, pos. nr 75a lewa 01 70+710 
 

10 Borysławice, pos. nr 76 prawa 10 70+768 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 450 

11 Wyszanów, pos. nr 46C lewa 15 53+440 
 

12 Wyszanów, pos. nr.36 prawa 02 53+575 
 

13 Wyszanów, pos. nr 60 prawa 04 54+294 
 

14 Wyszanów, pos. nr 60 lewa 13 54+345 
 

15 Wyszanów, pos. nr 12 prawa 06 55+150 
 

16 Wyszanów, pos. nr 8 lewa 11 55+183 
 

17 Lubczyna, pos. nr 32 lewa 09 56+196 
 

18 Lubczyna, pos. nr 1 prawa 08 56+285 
 

19 Lubczyna lewa 07 57+925 
 

20 Lubczyna prawa 10 57+957 
 

21 Mirków pos. nr 129 lewa 05 59+552 
 

22 Mirków pos. nr 132 prawa 12 59+594 
 

23 Mirków, pos. nr 8L lewa 03 60+164 
 

24 Mirków, pos. nr 4 prawa 14 60+345 
 

25 Wieruszów, ul. Mirkowska 40a lewa 01 60+983 
 

26 Wieruszów, ul. Mirkowska 40 prawa 16 61+033 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 469 

27 Wola Przedmiejska prawa 02 2+445 
 

28 Wola Przedmiejska lewa 43 2+486 
 

29 Biernacice/Park Dworski prawa 04 4+100 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2404



 

30 Biernacice/Park Dworski lewa 41 4+155 
 

31 Wojciechów lewa 39 5+395 
 

32 Wojciechów prawa 06 5+465 
 

33 Bronówek, pos. nr 30 lewa 37 6+850 
 

34 Bronówek prawa 08 7+020 
 

35 Bronów/skrzyżowanie lewa 35 8+158 
 

36 Bronów/skrzyżowanie prawa 10 8+225 
 

37 Zalesie prawa 12 9+682 
 

38 Zalesie, pos.nr 32 lewa 33 9+905 
 

39 Zalesie, pos. nr 32 prawa 14 9+935 
 

40 Kłódno/sklep "Groszek"  lewa 31 10+820 
 

41 Kłódno/skrzyżowanie prawa 16 10+911 
 

42 Kłódno Kolonia lewa 29 11+615 
 

43 Lewiny prawa 18 11+946 
 

44 Nowy Gostków - kapliczka prawa 20 12+700 
 

45 Nowy Gostków lewa 27 12+796 
 

46 Gostków/rondo lewa 25 15+270 
 

47 Gostków/rondo prawa 22 15+490 
 

48 Biała Góra, pos. nr 50 lewa 23 18+035 
 

49 Biała Góra, pos nr 48 prawa 24 18+120 
 

50 Biała Góra, pos. nr 32 lewa 21 19+295 
 

51 Biała Góra, pos. nr 34 prawa 26 19+320 
 

52 Powodów Trzeci, pos. nr 20 prawa 28 21+285 
 

53 Powodów Trzeci lewa 19 21+423 
 

54 Powodów Pierwszy I lewa 17 22+990 
 

55 Powodów Pierwszy I prawa 30 23+035 
 

56 Powodów Pierwszy, pos. nr 9 lewa 15 23+224 
 

57 Powodów Pierwszy,  pos. nr 9 prawa 32 23+290 
 

58 Powodów Pierwszy II lewa 13 24+250 
 

59 Powodów Pierwszy II prawa 34 24+300 
 

60 Różyce Żmijowe prawa 36 25+080 
 

61 Różyce Żmijowe, pos. nr 15 lewa 11 25+110 
 

62 Leźnica Wielka/kościół prawa 38 26+650 
 

63 Leźnica Wielka/kościół lewa 09 26+700 
 

64 Opole, pos. nr 9 prawa 40 28+620 
 

65 Opole, pos. nr 8 lewa 07 28+650 
 

66 Borszyn, pos. nr 27 lewa 05 30+225 
 

67 Borszyn, pos. nr 26 prawa 42 30+195 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2404



 

68 Solca Wielka/szkoła lewa 03 32+868 
 

69 Solca Wielka/sklep "Lewiatan" prawa 44 32+906 
 

70 Wróblew, pos. nr 29 lewa 01 33+750 
 

71 Wróblew, pos.nr 33 prawa 46 33+780 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 473 

72 Rożniatów/las lewa 91 22+355 
 

73 Rożniatów/kapliczka  prawa 02 22+470 
 

74 Czepów Górny lewa 89 24+549 
 

75 Czepów Górny prawa 04 24+679 
 

76 Stanisławów, pos. nr 8 lewa 87 26+366 
 

77 Stanisławów, pos. nr 5 prawa 06 26+521 
 

78 Orzeszków lewa 85 27+653 
 

79 Orzeszków prawa 08 27+794 
 

80 Brzeziny lewa 83 29+313 
 

81 Brzeziny pos. nr 1D prawa 10 29+431 
 

82 Uniejów/skrzyżowanie ul. Dąbska/ Reymonta lewa 81 30+886 
 

83 Uniejów/skrzyżowanie ul. Dąbska/Jana Pawła II prawa 12 31+000 
 

84 Balin  prawa 14 32+782 
 

85 Dominkowice prawa 16 34+710 
 

86 Gibaszewice/Ewelinów lewa 79 37+025 
 

87 Krępa/sklep prawa 18 38+400 
 

88 Borki Lipkowskie lewa 77 43+240 
 

89 Borki Lipkowskie/kościół prawa 20 43+297 
 

90 Dąbrówka/sklep lewa 75 44+645 
 

91 Dąbrówka pos. nr 4 prawa 22 44+778 
 

92 Bratków Górny pos. nr 9 lewa 73 46+520 
 

93 Bratków Górny pos. nr 9 prawa 24 46+580 
 

94 Iwonie, pos. nr 48 lewa 71 48+805 
 

95 Iwonie, pos. nr 48 prawa 26 48+827 
 

96 Chodaki, pos. nr 19 prawa 28 49+900 
 

97 Chodaki, pos. nr 19 lewa 69 49+945 
 

98 Chodaki/las prawa 30 51+060 
 

99 Chodaki kapliczka lewa 67 51+215 
 

100 Zygry kościół prawa 32 53+812 
 

101 Choszczewo, pos. nr 3 prawa 34 58+032 
 

102 Szadek Las, pos. nr 7 prawa 36 58+970 
 

103 Szadek, ul. Szosa Uniejowska, pos. nr 17 prawa 38 60+700 
 

104 Szadek, ul. Szosa Uniejowska  lewa 65 60+984 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2404



 

105 Dziadkowice/skrzyżowanie lewa 63 65+930 
 

106 Dziadkowice/skrzyżowanie prawa 40 65+065 
 

107 Dęby, pos. 30 A lewa 61 67+048 
 

108 Dęby, pos. nr 32 prawa 42 67+131 
 

109 Przatówek, DPS lewa 59 67+638 
 

110 Przatówek, DPS prawa 44 67+745 
 

111 Ulejów, pos. nr 2A lewa 57 68+375 
 

112 Ulejów, pos. nr 6 prawa 46 68+494 
 

113 Młyńsko lewa 55 70+028 
 

114 Młyńsko prawa 48 70+101 
 

115 Bałucz, pos. nr 39 lewa 53 71+441 
 

116 Wola Bałucka (OSP Bałucz) prawa 50 71+687 
 

117 Wola Bałucka, pos. nr 49 lewa 51 73+269 
 

118 Wola Bałucka/skrzyżowanie prawa 52 73+372 
 

119 Wola Bałucka/kapliczka lewa 49 74+801 
 

120 Wola Bałucka/kapliczka prawa 54 74+905 
 

121 Łask 9-Maja/jednostka wojskowa prawa 56 80+615 
 

122 Łask 9-Maja/jednostka wojskowa lewa 47 80+509 
 

123 Wola Łaska, pos. nr 44 prawa 58 81+126 
 

124 Wola Łaska, pos. nr 49A lewa 45 81+247 
 

125 Teodory strefa n.ż., osiedle lewa 43 81+608 
 

126 Teodory strefa n.ż, osiedle prawa 60 81+734 
 

127 Teodory II n.ż., pos. nr 7 lewa 41 82+400 
 

128 Teodory II n.ż., pos. nr 12 prawa 62 82+595 
 

129 Teodory/skrzyżowanie lewa 39 83+638 
 

130 Teodory, pos. nr 63c prawa 64 84+143 
 

131 Aleksandrówek lewa 37 85+294 
 

132 Aleksandrówek prawa 66 85+457 
 

133 Gucin I/skrzyżowanie  lewa 35 86+654 
 

134 Gucin I/skrzyżowanie  prawa 68 86+777 
 

135 Gucin II/sklep lewa 33 88+339 
 

136 Gucin II, pos. nr 71 prawa 70 88+510 
 

137 Karczmy/OSP  lewa 31 91+757 
 

138 Karczmy, pos. nr 15  prawa 72 91+902 
 

139 Karczmy/skrzyżowanie   prawa 74 92+249 
 

140 Chynów lewa 29 95+999 
 

141 Chynów prawa 76 96+123 
 

142 Zwierzyniec, pos. nr 33 lewa 27 98+360 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2404



 

143 Zwierzyniec, pos. nr 28 prawa 78 98+524 
 

144 Wadlew, pos. nr 106 lewa 25 100+804 
 

145 Wadlew, pos. nr 96 prawa 80 100+895 
 

146 Wadlew, pos. nr 93 lewa 23 100+988 
 

147 Józefów lewa 21 103+623 
 

148 Józefów, pos. nr 3 prawa 82 103+751 
 

149 Gutów Duży lewa 19 105+499 
 

150 Gutów Duży prawa 84 105+589 
 

151 Rusociny, pos. nr 44 lewa 17 106+813 
 

152 Rusociny, pos. nr 34 prawa 86 107+096 
 

153 Boryszów Katy/las lewa 15 108+714 
 

154 Boryszów Katy/kapliczka prawa 88 108+819 
 

155 Grabica/żłobek lewa 13 110+245 
 

156 Grabica/Urząd Gminy prawa 90 110+470 
 

157 Wola Kamocka lewa 11 112+426 
 

158 Wola Kamocka prawa 92 112+752 
 

159 Kamocin, pos. nr 110 lewa 09 113+909 
 

160 Kamocin prawa 94 114+128 
 

161 Kamocinek n.ż., pos. nr 62 lewa 07 116+078 
 

162 Kamocinek n.ż., skup zbóż prawa 96 116+142 
 

163 Szydłów/szkoła lewa 05 116+975 
 

164 Szydłów, pos. nr 2 prawa 98 117+030 
 

165 Majków Mały, pos. nr 35  lewa 03 118+347 
 

166 Majków Mały prawa 02 118+580 
 

167 Twardosławice, pos. nr 42 lewa 01 120+296 
 

168 Twardosławice, pos. nr 43 prawa 04 120+485 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 476 

169 Nowy Świat/skład budowlany lewa 21 0+925 
 

170 Nowy Świat/las prawa 02 1+068 
 

171 Bełchatów, ul. Nowy Świat/Nadleśnictwo I lewa 19 1+732 
 

172 Bełchatów, ul. Nowy Świat/Nadleśnictwo II prawa 04 1+827 
 

173 Bełchatów, ul. Lipowa/skrzyż. Ludwików lewa 17 2+252 
 

174 Bełchatów, ul. Lipowa 124 prawa 06 2+263 
 

175 Bełchatów, ul. Lipowa 109 lewa 15 2+660 
 

176 Bełchatów, ul. Lipowa 80 prawa 08 3+295 
 

177 Bełchatów, ul. Lipowa/park lewa 13 3+415 
 

178 Bełchatów, ul. Aleja Włókniarzy/stacja paliw prawa 10 3+640 
 

179 Bełchatów, ul. Aleja Włókniarzy/cmentarz lewa 11 3+780 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2404



 

180 Bełchatów, ul. Aleja Włókniarzy/Wyspiańskiego prawa 12 3+992 
 

181 Bełchatów, ul. Aleja Włókniarzy/Rakówka prawa 14 5+135 
 

182 Bełchatów, ul. Aleja Włókniarzy/stacja paliw lewa 09 5+318 
 

183 Bełchatów, ul. Sienkiewicza 30 lewa 07 5+700 
 

184 Bełchatów, ul. Sienkiewicza 30a prawa 16 5+740 
 

185 Bełchatów, ul. Piłsudskiego 59 lewa 05 6+367 
 

186 Bełchatów, ul. Piłsudskiego 78 prawa 18 6+522 
 

187 Bełchatów, ul. Piłsudskiego/Nowa 19a lewa 03 7+416 
 

188 Bełchatów, Piłsudskiego/Nowa 2 prawa 20 7+472 
 

189 Dobrzelów, pos. nr 58 lewa 01 8+240 
 

190 Dobrzelów, pos. nr 58 prawa 22 8+233 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 477 

191 Huta Złoczewska n.ż., pos. nr 51 lewa 01 0+483 
 

192 Huta Złoczewska n.ż., pos. nr 72 prawa 02 0+668 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 478 

193 Siedlątków lewa 11 8+020 
 

194 Siedlątków prawa 02 8+313 
 

195 Księża Wólka pos. nr 64 prawa 04 9+745 
 

196 Księża Wólka/tartak lewa 09 9+827 
 

197 Księża Wólka, pos. nr 13A prawa 06 10+700 
 

198 Księża Wólka, pos. nr 12 lewa 07 10+763 
 

199 Borki Drużbińskie/las lewa 05 12+366 
 

200 Borki Drużbińskie/las prawa 08 12+487 
 

201 Niemysłów, pos. nr 41 lewa 03 14+590 
 

202 Niemysłów, pos. nr 42 prawa 10 14+721 
 

203 Krępa, pos. nr 11 lewa 01 16+385 
 

204 Krępa, pos. nr 6  prawa 12 16+753 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 479 

205 Bratków Dolny/staw lewa 43 0+725 
 

206 Bratków Dolny/staw prawa 02 0+935 
 

207 Bratków Dolny prawa 04 1+996 
 

208 Bratków Dolny lewa 41 2+050 
 

209 Charchów Księży prawa 06 3+480 
 

210 Wola Flaszczyna, pos. nr 8a lewa 39 4+362 
 

211 Wola Flaszczyna prawa 08 4+396 
 

212 Wola Dąbska,  prawa 10 5+060 
 

213 Wola Dąbska, pos.  nr 11 lewa 37 5+124 
 

214 Kazimierzew, pos. nr 14 lewa 35 6+550 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2404



 

215 Kazimierzew  prawa 12 6+600 
 

216 Adamka lewa 33 8+750 
 

217 Adamka prawa 14 8+908 
 

218 Marcinów lewa 31 9+934 
 

219 Marcinów prawa 16 10+090 
 

220 Ralewice, pos. nr 45 lewa 29 11+473 
 

221 Ralewice/sklep prawa 18 11+652 
 

222 Rożdżały/DPS lewa 27 13+900 
 

223 Rożdżały/ DPS prawa 20 13+980 
 

224 Miedze/skrzyżowanie lewa 25 15+700 
 

225 Miedze/skrzyżowanie prawa 22 15+750 
 

226 Rossoszyca/szkoła lewa 23 17+368 
 

227 Rossoszyca/szkoła  prawa 24 17+495 
 

228 Rafałówka/ Oś. Rehab.-Leczniczy lewa 21 19+140 
 

229 Rafałówka/ Oś. Rehab.-Leczniczy prawa 26 19+255 
 

230 Miedźno, pos. nr 23 lewa 19 20+206 
 

231 Miedźno prawa 28 20+349 
 

232 Czartki, pos. nr 43 lewa 17 22+572 
 

233 Czartki, pos. nr 45 prawa 30 22+670 
 

234 Czartki n.ż./ PRDiM Sieradz lewa 15 23+866 
 

235 Czartki n.ż./ PRDiM Sieradz prawa 32 23+935 
 

236 Sieradz/pętla MPK lewa 13 25+325 
 

237 Sieradz, ul. Uniejowska 203 lewa 11 26+031 
 

238 Sieradz, ul. Uniejowska  212 prawa 34 26+141 
 

239 Sieradz, ul. Uniejowska, szkoła prawa 36 26+770 
 

240 Sieradz, ul. Uniejowska, szkoła  lewa 09 26+872 
 

241 Sieradz ul. Uniejowska 174A lewa 07 27+215 
 

242 Sieradz ul. Uniejowska, cmentarz prawa 38 27+296 
 

243 Sieradz, ul. Uniejowska 140 lewa 05 27+717 
 

244 Sieradz, ul. Uniejowska139 prawa 40 27+787 
 

245 Sieradz, ul. Uniejowska 82 lewa 03 28+145 
 

246 Sieradz, ul. Uniejowska 49 prawa 42 28+453 
 

247 Sieradz, ul. Sienkiewicza 12 lewa 01 28+936 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 480 

248 Sieradz, Zapusta Wielka  lewa 59 1+141 
 

249 Sieradz, Zapusta Wielka/skrzyż. z ul. Szlachecką prawa 02 1+500 
 

250 Sieradz, ul. POW -Zapusta Wielka lewa 57 2+014 
 

251 Sieradz, ul. POW -Zapusta Wielka prawa 04 2+279 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2404



 

252 Sieradz, ul. POW 159   lewa 55 2+840 
 

253 Sieradz, ul. POW  155 prawa 06 2+905 
 

254 Sieradz, ul. POW 103/ stacja paliw  prawa 08 3+434 
 

255 Sieradz, ul. POW 103/ stacja paliw lewa 53 3+491 
 

256 Sieradz, ul. POW 41 lewa 51 4+253 
 

257 Sieradz, ul. POW 31 prawa 10 4+423 
 

258 Sieradz, Rondo 12A lewa 49 4+839 
 

259 Sieradz, Rondo 7 prawa 12 4+894 
 

260 Sieradz , ul. 1-go Maja/ul. Różana lewa 47 5+227 
 

261 Sieradz, ul. 1-go Maja/ul. Różana prawa 14 5+292 
 

262 Sieradz, ul. 1-go Maja/ul. Pogodna lewa 45 7+080 
 

263 Sieradz, ul. 1-go Maja/ul. Pogodna prawa 16 7+183 
 

264 
Sieradz, ul. Krakowskie Przedmieście, ogródki 

działkowe 
prawa 18 7+562 

 

265 
Sieradz, ul. Krakowskie Przedmieście,ogródki 

działkowe 
lewa 43 7+592 

 
266 Sieradz, ul. Krakowskie Przedmieście 141 lewa 41 8+014 

 
267 Sieradz, ul. Krakowskie Przedmieście 138 prawa 20 8+047 

 
268 Sieradz, Monice ul. Cegielniana 169 prawa 22 8+350 

 
269 Sieradz, Monice ul. Cegielniana 169A lewa 39 8+374 

 
270 Sieradz, Monice, ul. Cegielniana 186 lewa 37 8+552 

 
271 Sieradz, Monice ul. Cegielniana 190 prawa 24 8+599 

 
272 Sieradz "Żeglina"/skrzyż do m. Chojne lewa 35 10+048 

 
273 Sieradz "Żeglina"/skrzyż do m. Chojne  prawa 26 10+095 

 
274 Okręglica n.ż. lewa 33 12+529 

 
275 Okręglica n.ż. prawa 28 12+854 

 
276 Stoczki n.ż, ogródki działkowe lewa 31 13+700 

 
277 Stoczki n.ż., ogródki działkowe prawa 30 13+750 

 
278 Stoczki, OSP lewa 29 14+631 

 
279 Stoczki, pos nr 34 prawa 32 14+915 

 
280 Redzeń, pos nr 38 lewa 27 18+799 

 
281 Redzeń/skrzyż do m. Redzeń II prawa 34 18+949 

 
282 Witów, pos nr 91 lewa 25 20+749 

 
283 Witów, pos nr 85, prawa 36 20+949 

 
284 Strumiany/skrzyżowanie prawa 38 23+404 

 
285 Strumiany/skrzyżowanie lewa 23 23+440 

 
286 Izydorów prawa 40 26+381 

 
287 Izydorów lewa 21 26+437 

 
288 Dąbrowa Widawska/skrzyżowanie lewa 19 28+114 

 
289 Dąbrowa Widawska/skrzyżowanie prawa 42 28+164 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2404



 

290 Chociw PKP/Kolonia Zawady, pos. nr 15 prawa 44 35+018 
 

291 Chociw PKP/Kolonia Zawady, pos. nr 19 lewa 17 35+060 
 

292 Chociw n.ż., pos. nr 42 lewa 15 35+810 
 

293 Chociw n.ż., pos. nr 16 prawa 46 35+885 
 

294 Chociw, pos. nr 112 lewa 13 37+304 
 

295 Chociw, pos. nr 116 prawa 48 37+350 
 

296 Łaznów, pos. nr 12 prawa 50 38+991 
 

297 Łazów, pos. nr 13 lewa 11 39+041 
 

298 Restarzew, pos. nr 13  lewa 09 40+680 
 

299 Restarzew/szkoła prawa 52 40+727 
 

300 Dubie, pos. nr 6 lewa 07 43+222 
 

301 Dubie/Klinika WOLMED prawa 54 43+282 
 

302 Szczercowska Wieś, pos. nr 14A prawa 56 45+374 
 

303 Szczercowska Wieś/skrzyżowanie lewa 05 45+449 
 

304 Grudnia Szczerców lewa 03 46+417 
 

305 Grudnia Szczerców, pos. nr 131 prawa 58 46+498 
 

306 Szczerców, pos. nr 64 prawa 60 47+699 
 

307 Szczerców, pos. nr 33 lewa 01 47+797 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 481 

308 Łask Widawska, pos. nr 20 lewa 73 0+902 
 

309 Łask Widawska, pos. nr 28a prawa 02 1+006 
 

310 Łask Widawska, OSM, pos. nr 72 lewa 71 1+333 
 

311 Łask Widawska, OSM, pos. nr 74 prawa 04 1+403 
 

312 Podłaszcze, pos. nr 6 prawa 06 2+018 
 

313 Podłaszcze, pos. nr 9 lewa 69 2+050 
 

314 Łopatki  (cegielnia) lewa 67 2+670 
 

315 Łopatki/kapliczka prawa 08 3+758 
 

316 Łopatki, pos. nr 111 lewa 65 3+895 
 

317 Łopatki, pos. nr 101 prawa 10 3+948 
 

318 Sięganów/ skrzyżowanie prawa 12 4+915 
 

319 Rososza, pos nr 19D lewa 63 6+385 
 

320 Rososza/ skrzyżowanie prawa 14 6+699 
 

321 Pruszków, pos. nr 46A lewa 61 8+387 
 

322 Pruszków, pos. nr 41 prawa 16 8+535 
 

323 Pruszków, pos nr 2 lewa 59 8+763 
 

324 Pruszków, ul. Dębowa lewa 57 9+400 
 

325 Dobra, stacja paliw MOYA lewa 55 10+625 
 

326 Dobra, stacja paliw MOYA prawa 18 10+717 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2404



 

327 Lichawa/skrzyżowanie prawa 20 11+780 
 

328 Lichawa/skrzyżowanie lewa 53 11+803 
 

329 Sędziejowice (cmentarz) lewa 51 13+150 
 

330 Sędziejowice (Oś. Zdrowia, Urząd Gminy) prawa 22 13+433 
 

331 Kozuby lewa 49 14+932 
 

332 Kozuby/skrzyżowanie prawa 24 15+163 
 

333 Wola Wężykowa, pos. nr 10 lewa 47 17+201 
 

334 Wola Wężykowa/skrzyżowanie prawa 26 17+360 
 

335 Grabno/skrzyżowanie lewa 45 19+248 
 

336 Grabno/skrzyżowanie prawa 28 19+485 
 

337 Rogóźno, pos. nr 21 lewa 43 22+436 
 

338 Rogóźno, pos. nr 33, kapliczka prawa 30 22+597 
 

339 Widawa, ul. Mickiewicza  lewa 41 23+987 
 

340 Widawa, ul. Mickiewicza 12 prawa 32 24+138 
 

341 Witoldów, pos. nr 3 lewa 39 27+440 
 

342 Witoldów, pos. nr 42 prawa 34 27+672 
 

343 Kocina, pos. nr 22 lewa 37 29+250 
 

344 Kocina (OSP KOCINA) prawa 36 29+420 
 

345 Brzyków (kościół) lewa 35 30+264 
 

346 Brzyków, pos. nr 15 prawa 38 30+507 
 

347 Osieczno, pos. nr 13 lewa 33 31+895 
 

348 Osieczno Kolonia, pos. nr 18 prawa 40 32+043 
 

349 Osieczno Kolonia, pos. nr 30 lewa 31 32+662 
 

350 Osieczno, zakład przemysłowy prawa 42 32+763 
 

351 Rychłocice, sklep lewa 29 34+570 
 

352 Rychłocice,OSP prawa 44 34+754 
 

353 Żabieniec/ las lewa 27 36+467 
 

354 Żabieniec/las prawa 46 36+604 
 

355 Rychłocice/las lewa 25 39+071 
 

356 Rychłocice/las  prawa 48 39+171 
 

357 Szynkielów/skrzyżowanie lewa 23 40+704 
 

358 Szynkielów/skrzyżowanie prawa 50 41+005 
 

359 Cisowa, pos. nr 159 lewa 21 42+214 
 

360 Cisowa prawa 52 42+341 
 

361 Wielgie/sklep lewa 19 43+711 
 

362 Wielgie, pos. nr 107 prawa 54 43+803 
 

363 Kolonia Dębiec/las lewa 17 46+100 
 

364 Kolonia Dębiec/las prawa 56 46+312 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2404



 

365 Dębiec, pos. nr 4 lewa 15 47+253 
 

366 Dębiec/las prawa 58 47+552 
 

367 Piskornik, pos. nr 11 lewa 13 48+555 
 

368 Piskornik, pos. nr 9 prawa 60 48+709 
 

369 Piskornik/las lewa 11 49+691 
 

370 Piskornik/pos. nr 5 prawa 62 49+966 
 

371 Borowiec, pos. nr 18A lewa 09 51+700 
 

372 Borowiec, pos. nr 7C prawa 64 51+764 
 

373 Masłowice Wieś, pos. nr 29 lewa 07 53+785 
 

374 Masłowice Wieś, pos. nr 28 prawa 66 53+834 
 

375 Masłowice, szkoła prawa 68 54+738 
 

376 Masłowice, szkoła lewa 05 54+872 
 

377 Małyszyn/skrzyżowanie lewa 03 56+460 
 

378 Małyszyn/skrzyżowanie prawa 70 56+649 
 

379 Urbanice lewa 01 57+745 
 

380 Urbanice, pos. nr 10B prawa 72 57+937 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 482 

381 Ksawerów, ul. Łódzka/Mały Skręt  lewa 53 0+150 
 

382 Ksawerów, ul. Łódzka/Mały Skręt  prawa 02 0+233 
 

383 Ksawerów, ul. Łódzka/ul. Pocztowa lewa 51 1+362 
 

384 Ksawerów, ul. Łódzka/ul. Parkowa prawa 04 1+628 
 

385 Ksawerów, ul. Łódzka/ul. Getta lewa 49 1+999 
 

386 Ksawerów, ul. Sienkiewicza prawa 06 2+075 
 

387 Ksawerów, ul. Łaska/ul. Widzewska  lewa 47 3+059 
 

388 Pabianice, ul. Partyzancka/Widzewska prawa 08 3+164 
 

389 Pabianice, ul. Łaska/ul. Węglowa prawa 10 7+756 
 

390 Pabianice, ul. Łaska/ul. Szarych Szeregów/Dworzec prawa 12 8+197 
 

391 Pabianice, ul. Łaska 90/ul. Wiejska lewa 45 8+457 
 

392 Chechło I, pos. nr 50 prawa 14 9+550 
 

393 Chechło I, pos. nr 47 lewa 43 9+593 
 

394 Chechło I, pos. nr 27 lewa 41 10+334 
 

395 Chechło I/skrzyżowanie ul. Polna prawa 16 10+491 
 

396 Chechło, pos. nr 2 prawa 18 11+453 
 

397 Chechło/ul. Zwycięstwa lewa 39 11+313 
 

398 Chechło II Szczerki/CPN lewa 37 11+968 
 

399 Chechło II Szczerki/CPN prawa 20 12+069 
 

400 Dobroń, baza RDP lewa 35 13+090 
 

401 Dobroń, baza RDP prawa 22 13+138 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2404



 

402 Dobroń, ul. Słoneczna lewa 33 14+367 
 

403 Dobroń, ul. Słoneczna prawa 24 14+481 
 

404 Dobroń, syg.świetlna lewa 31 14+880 
 

405 Dobron, sklep BIEDRONKA prawa 26 15+177 
 

406 Dobroń, ul. Wrocławska, pos. nr 16 lewa 29 15+964 
 

407 Dobroń, ul. Wrocławska/skrzyżowanie prawa 28 16+091 
 

408 Przygoń Orpelów (stacja paliw NAFCOM) lewa 27 16+840 
 

409 Przygoń Orpelów (stacja paliw NAFCOM) prawa 30 16+975 
 

410 Przygoń/ul. Wakacyjna lewa 25 17+270 
 

411 Łask Kolumna/ul. Leśników Pol./ul. Bazarowa prawa 32 18+112 
 

412 Łask Kolumna/ul. Leśników Pol./ul. Wojska Polskiego lewa 23 18+222 
 

413 Łask Kolumna/ul. Leśników Pol./ul. Lubelska lewa 21 18+925 
 

414 Łask Kolumna/ul. Leśników Pol./ul. Lubelska prawa 34 19+088 
 

415 Łask Kolumna/ul. Leśników Pol./Prefab./ul. Harcerska lewa 19 19+454 
 

416 Łask Kolumna/ul. Leśników Pol./Prefab./ul. Harcerska prawa 36 19+616 
 

417 Łask Kolumna, ul. Rzeczna/rz. Grabia lewa 17 20+192 
 

418 Łask Kolumna, ul. Rzeczna/rz. Grabia prawa 38 20+366 
 

419 Łask/Przylesie (sklep T.Kopias) prawa 40 21+718 
 

420 Łask/Przylesie (sklep T.Kopias) lewa 15 21+729 
 

421 Łask, ul. Warszawska/Szpital lewa 13 22+392 
 

422 Łask, ul. Warszawska/Kastor prawa 42 22+611 
 

423 Łask, ul. Żeromskiego (Instalplast) lewa 11 25+091 
 

424 Łask, ul. Żeromskiego (Instalplast) prawa 44 25+160 
 

425 Orchów I ZKM (serwis ogumienia) lewa 09 25+827 
 

426 Orchów I ZKM, pos. nr 10 prawa 46 26+023 
 

427 Orchów -  szkółka drzew lewa 07 26+346 
 

428 Orchów - szkółka drzew  prawa 48 26+519 
 

429 Orchów/stacja paliw AMIC lewa 05 26+671 
 

430 Orchów/stacja paliw AMIC prawa 50 26+790 
 

431 Okup n.ż./skrzyżowanie  lewa 03 27+978 
 

432 Okup n.ż./przy ul. Modrzewiowej prawa 52 28+158 
 

433 Okup OSP, pos. nr 1 lewa 01 29+206 
 

434 Okup OSP (kościół) prawa 54 29+347 
 

435 Okup n.ż., pos. nr 45 lewa 99 30+188 
 

436 Okup n.ż., pos. nr 62 prawa 56 30+313 
 

437 Simowa  lewa 97 30+984 
 

438 Simowa prawa 58 31+138 
 

439 Ostrówek/skrzyżowanie lewa 95 32+086 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2404



 

440 Ostrówek, pos. nr 6A prawa 60 32+230 
 

441 Krobanów/rondo  lewa 93 33+270 
 

442 Krobanów/rondo prawa 62 33+416 
 

443 Zduńska Wola, ul. Nowomiejska lewa 91 34+614 
 

444 Zduńska Wola, ul. Nowomiejska prawa 64 34+628 
 

445 Zduńska Wola, ul. Ceramiczna lewa 89 35+225 
 

446 Zduńska Wola, ul. Ceramiczna prawa 66 35+250 
 

447 Zduńska Wola, ul. Łaska prawa 68 35+627 
 

448 Zduńska Wola, ul. Łaska lewa 87 35+650 
 

449 Zduńska Wola,ul. Łódzka/ul.Kilińskiego prawa 70 37+734 
 

450 Zduńska Wola,ul. Łódzka/ul.Kilińskiego lewa 85 37+829 
 

451 Czechy, pos. nr 266A lewa 83 40+215 
 

452 Czechy, pos. nr 254 prawa 72 40+383 
 

453 Czechy Skręt, pos. nr 238A lewa 81 41+003 
 

454 Czechy Skręt, pos. Nr 235C prawa 74 41+054 
 

455 Czechy, pos. nr 228A lewa 79 41+473 
 

456 Czechy, pos. nr 217 prawa 76 41+770 
 

457 Czechy, pos. nr 217J lewa 77 42+191 
 

458 Czechy, pos. nr 212E prawa 78 42+350 
 

459 Grabowiec, pos. nr 8A lewa 75 43+681 
 

460 Grabowiec, pos. nr 9A prawa 80 43+752 
 

461 Stawiszcze, pos. nr 7B lewa 73 44+839 
 

462 Stawiszcze, pos. nr 32A prawa 82 45+138 
 

463 Stawiszcze, Hotel na Półboru lewa 71 46+139 
 

464 Stawiszcze, Hotel na Półboru prawa 84 46+317 
 

465 Sieradz, ul. Jana Pawła II/PKS  lewa 69 47+573 
 

466 Sieradz, ul. Jana Pawła II/PKS  prawa 86 47+720 
 

467 Sieradz, ul. Jana Pawła II/Bartek lewa 67 48+026 
 

468 Sieradz, ul. Jana Pawła II/Bartek prawa 88 48+098 
 

469 Sieradz, n. ż, ul. Jana Pawła II/szpital  lewa 65 49+117 
 

470 Sieradz, ul. Jana Pawła II/szpital n.ż.  prawa 90 49+239 
 

471 Kłocko, stacja paliw ORLEN lewa 63 51+218 
 

472 Kłocko, skrzyżowanie do m. Jeziory prawa 92 51+545 
 

473 Kolonia Kłocko, Oś. Szk. Kierowców lewa 61 52+783 
 

474 Kolonia Kłocko, Oś. Szk. Kierowców prawa 94 52+949 
 

475 Buczek lewa 59 54+300 
 

476 Buczek   prawa 96 54+773 
 

477 Dębołęka, pos. nr 49 lewa 57 56+101 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2404



 

478 Dębołęka, pos. nr 15 prawa 98 56+513 
 

479 Tumidaj, zajazd Tumidaj lewa 55 57+402 
 

480 Tumidaj, pos nr 16 prawa 02 57+751 
 

481 Próba n.ż., pos. nr 11 lewa 53 58+882 
 

482 Próba n.ż., pos. nr 16 prawa 04 59+080 
 

483 Zapole, pos. nr 5A lewa 51 60+660 
 

484 Zapole, pos. nr 8 prawa 06 60+733 
 

485 Rembów/skrzyżowanie lewa 49 61+912 
 

486 Rembów/skrzyżowanie prawa 08 62+218 
 

487 Nowa Wieś, pos. nr 53A lewa 47 64+391 
 

488 Nowa Wieś (firma WIĄZAR-DACH) prawa 10 64+553 
 

489 Potok, hotel Potok  lewa 45 66+117 
 

490 Potok n.ż., hotel Potok prawa 12 66+272 
 

491 Złoczew Kolonia n.ż., pos. nr 97 lewa 43 68+246 
 

492 Złoczew Kolonia n.ż., pos. nr 108 prawa 14 68+381 
 

493 Bujnów, pos. nr 8 lewa 41 71+715 
 

494 Bujnów, pos. nr 12 prawa 16 71+882 
 

495 Bujnów, pos. nr 32 lewa 39 72+776 
 

496 Bujnów n.ż., pos. nr 46 prawa 18 72+843 
 

497 Uników, pos. nr 33A lewa 37 74+168 
 

498 Uników, pos. nr 30 prawa 20 74+397 
 

499 Wandalin/skrzyżowanie lewa 35 76+191 
 

500 Wandalin/skrzyżowanie prawa 22 76+491 
 

501 Kluski n.ż. lewa 33 77+807 
 

502 Kluski n.ż., pos. nr 3 prawa 24 78+217 
 

503 Jeżopole Niemojew n.ż./skrzyżowanie lewa 31 80+481 
 

504 Jeżopole (tartak) prawa 26 80+822 
 

505 Lututów, pos. nr 26 lewa 29 81+637 
 

506 Lututów, pos. nr 20 prawa 28 81+766 
 

507 Lututów Młynek, pos. nr 17 lewa 27 85+213 
 

508 Lututów Młynek, pos. nr 20 prawa 30 85+308 
 

509 Siedliska Góry/skrzyżowanie lewa 25 87+711 
 

510 Siedliska Góry/skrzyżowanie prawa 32 87+999 
 

511 Pichlice/skrzyżowanie lewa 23 88+726 
 

512 Pichlice, pos. nr 3A prawa 34 88+912 
 

513 Ryś n.ż.,most lewa 21 89+508 
 

514 Ryś n.ż./skrzyżowanie prawa 36 89+888 
 

515 Prusak Tadziów (Chata Walichnowska) lewa 19 91+371 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2404



 

516 Prusak Tadziów (Chata Walichnowska) prawa 38 91+464 
 

517 Sokolniki GS n.ż., pos. nr 136 lewa 17 92+253 
 

518 Sokolniki GS n.ż., pos. nr 187 prawa 40 92+522 
 

519 Sokolniki n.ż., pos. nr 72 lewa 15 93+327 
 

520 Sokolniki n.ż., pos. nr 77 prawa 42 93+498 
 

521 Sokolniki, sklep DINO lewa 13 94+228 
 

522 Sokolniki, pos. nr 7A prawa 44 94+516 
 

523 Tyble, pos. nr 50 lewa 11 96+052 
 

524 Tyble, pos. nr 31 prawa 46 96+182 
 

525 Nowy Ochędzyn, pos. nr 21 lewa 09 98+121 
 

526 Nowy Ochędzyn, pos. nr 28 prawa 48 98+292 
 

527 Nowy Ochędzyn n.ż., pos. nr 55 lewa 07 98+929 
 

528 Nowy Ochędzyn n.ż., pos. nr 63 prawa 50 99+099 
 

529 Nowy Ochędzyn n.ż., pos. nr 104 lewa 05 100+135 
 

530 Nowy Ochędzyn n.ż., pos. nr 112 prawa 52 100+320 
 

531 Chobanin, pos. nr 75 lewa 03 101+913 
 

532 Chobanin, pos. nr 48 prawa 54 102+217 
 

533 Pieczyska, pos. nr 45 prawa 56 103+472 
 

534 Pieczyska, pos. nr 37A lewa 01 103+609 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 483 

535 Łask Narutowicza/Szkoła prawa 02 0+424 
 

536 Łask Narutowicza/ŁDK lewa 95 0+475 
 

537 Łask Narutowicza 32 prawa 04 0+681 
 

538 Łask Narutowicza 56 prawa 06 1+059 
 

539 Łask Narutowicza 55 lewa 93 1+140 
 

540 Gorczyn, pos. nr 65 /zatoka lewa 91 2+050 
 

541 Gorczyn, pos. Nr 65 prawa 08 2+050 
 

542 Gorczyn, pos. nr 95 lewa 89 2+561 
 

543 Gorczyn/komis prawa 10 2+565 
 

544 Gorczyn, pos. Nr 78 lewa 87 3+090 
 

545 Gorczyn/ kapliczka  prawa 12 3+140 
 

546 Mauryca/wiadukt lewa 85 3+620 
 

547 Mauryca/wiadukt prawa 14 3+760 
 

548 Czestków A lewa 83 4+830 
 

549 Czestków A prawa 16 4+970 
 

550 Czestków B, pos. nr 9A prawa 18 5+690 
 

551 Czestków B, pos. nr 44 lewa 81 5+715 
 

552 Czestków F/kapliczka lewa 79 6+370 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2404



 

553 Czestków F, pos. nr 19 prawa 20 6+445 
 

554 Czestków F lewa 77 7+050 
 

555 Czestków F prawa 22 7+100 
 

556 Wola Buczkowska, pos. nr 26 lewa 75 7+482 
 

557 Wola Buczkowska, pos. nr 23 prawa 24 7+564 
 

558 Wygwizdów, pos. nr 65 lewa 73 9+316 
 

559 Wygwizdów, pos. nr 63 prawa 26 9+376 
 

560 Buczek/sklep prawa 28 10+450 
 

561 Buczek/ ul. Główna 22 lewa 71 10+558 
 

562 Petronelów/Weronika/las  prawa 30 13+258 
 

563 Petronelów/Weronika/las  lewa 69 13+115 
 

564 Nowa Wola/Kurówek, pos. nr 37 prawa 32 14+591 
 

565 Nowa Wola/Kurówek lewa 67 14+430 
 

566 Kurów, pos. nr 4 prawa 34 16+501 
 

567 Kurów, pos. nr 4A lewa 65 16+370 
 

568 Krześlów/ bloki 4B  prawa 36 18+745 
 

569 Krześlów/ bloki 4B lewa 63 18+680 
 

570 Wypychów, pos. nr 18 lewa 61 19+732 
 

571 Wypychów/sklep  prawa 38 19+650 
 

572 Podlesie, pos. nr 4 lewa 59 20+520 
 

573 Podlesie, pos. nr 3 prawa 40 20+650 
 

574 Lubiec/staw lewa 57 25+735 
 

575 Lubiec/staw prawa 42 25+695 
 

576 Magdalenów/skrzyżowanie prawa 44 27+735 
 

577 Magdalenów/skrzyżowanie lewa 55 27+615 
 

578 Zagadki prawa 46 29+654 
 

579 Zagadki lewa 53 29+720 
 

580 Szczerców, ul. Praga 24 lewa 51 32+203 
 

581 Szczerców, ul. Praga 9A prawa 48 32+275 
 

582 Szczerców, ul. Częstochowska 51A lewa 49 32+780 
 

583 Szczerców, ul. Częstochowska 6 prawa 50 33+065 
 

584 Brzezie, pos nr 31 lewa 47 34+145 
 

585 Brzezie, pos nr 21c prawa 52 34+360 
 

586 Stanisławów I lewa 45 35+727 
 

587 Stanisławów I/kapliczka prawa 54 35+935 
 

588 Stanisławów II lewa 43 36+750 
 

589 Stanisławów II prawa 56 36+889 
 

590 Chabielice II/stacja paliw  lewa 41 38+289 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2404



 

591 Chabielice II/stacja paliw  prawa 58 38+490 
 

592 Chabielice/taśmociąg lewa 39 40+964 
 

593 Chabielice/taśmociąg prawa 60 41+094 
 

594 Stróża I lewa 37 45+180 
 

595 Stróża I prawa 62 45+332 
 

596 Stróża II  lewa 35 47+315 
 

597 Stróża II prawa 64 47+445 
 

598 Wola Wydrzyna, pos. nr 3 lewa 33 47+878 
 

599 Wola Wydrzyna, pos. nr 5 prawa 66 47+900 
 

600 Bogumiłowice, pos. nr 98 lewa 31 49+217 
 

601 Bogumiłowice/OSP prawa 68 49+356 
 

602 Ostrołęka/rondo  lewa 29 50+854 
 

603 Ostrołęka/rondo prawa 70 51+035 
 

604 Skąpa, pos. nr 26 lewa 27 52+275 
 

605 Skąpa, pos. nr 40 prawa 72 52+383 
 

606 Antonina/skrzyżowanie  lewa 25 53+512 
 

607 Antonina/skrzyżowanie  prawa 74 53+645 
 

608 Strzelce Wielkie, ul. Częstochowska/AGROS  lewa 23 55+407 
 

609 Strzelce Wielkie, ul. Częstochowska/AGROS prawa 76 55+415 
 

610 Strzelce Wielkie, Michałów lewa 21 56+307 
 

611 Strzelce Wielkie, Michałów prawa 78 56+390 
 

612 Kolonia Dubidze, pos. nr 38 lewa 19 57+890 
 

613 Kolonia Dubidze, pos. nr 40A prawa 80 57+950 
 

614 Dubidze Kol., pos. Nr 4-35  lewa 17 58+400 
 

615 Dubidze Kol., pos. Nr 4-35 prawa 82 58+465 
 

616 Dubidze/skrzyżowanie lewa 15 59+420 
 

617 Dubidze/skrzyżowanie  prawa 84 59+485 
 

618 Nowa Brzeźnica/Urząd Gminy  prawa 86 62+903 
 

619 Nowa Brzeźnica/Urząd Gminy  lewa 13 62+850 
 

620 Stara Brzeźnica, pos. nr 44 lewa 11 63+776 
 

621 Stara Brzeźnica, pos. nr 50 prawa 88 63+825 
 

622 Stara Brzeźnica, n.ż., las lewa 09 64+860 
 

623 Stara Brzeźnica, n.ż., las prawa 90 64+895 
 

624 Ważne Młyny/przejazd kolejowy lewa 07 67+621 
 

625 Ważne Młyny/przejazd kolejowy prawa 92 67+785 
 

626 Prusicko/skrzyżowanie  lewa 05 69+485 
 

627 Prusicko/skrzyżowanie  prawa 94 69+590 
 

628 Rzędowie/skrzyżowanie lewa 03 70+362 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2404



 

629 Rzędowie/skrzyżowanie prawa 96 70+455 
 

630 Zapole/skrzyżowanie  lewa 01 71+270 
 

631 Zapole/skrzyżowanie  prawa 98 71+358 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 484 

632 Buczek, pos. nr 19 prawa 02 0+297 
 

633 Buczek, pos. nr 8 lewa 79 0+433 
 

634 Bachorzyn, pos. nr 3c prawa 04 0+855 
 

635 Bachorzyn, pos. nr 3c lewa 77 0+890 
 

636 Bachorzyn II, pos. nr 23 lewa 75 1+870 
 

637 Bachorzyn II, pos. nr 25 prawa 06 1+900 
 

638 Bachorzyn II, pos. nr 38b prawa 08 2+490 
 

639 Bachorzyn, pos. nr 58 lewa 73 2+735 
 

640 Zelów, ul. Zachodnia, pos. Nr 25A lewa 71 3+480 
 

641 Zelów, ul. Zachodnia 1/Herbertów prawa 10 3+600 
 

642 Zelów, ul. Kościuszki 88 prawa 12 5+024 
 

643 Zelów, ul. Kościuszki 81  lewa 69 5+060 
 

644 Zelów, ul. Kościuszki 50 lewa 67 5+507 
 

645 Zelów, ul. Kościuszki 51 prawa 14 5+575 
 

646 Zelów, ul. Plac Dąbrowskiego/Rynek  prawa 16 6+103 
 

647 Zelów, ul.  Plac Dąbrowskiego/Rynek  lewa 65 6+103 
 

648 Zelów, ul. Piotrkowska 12 lewa 63 6+760 
 

649 Zelów, ul. Piotrkowska 17 prawa 18 6+817 
 

650 Zelów, ul. Piotrkowska 71 prawa 20 7+750 
 

651 Zelów, ul. Piotrkowska 68B lewa 61 7+779 
 

652 Łobudzice 8b lewa 59 8+362 
 

653 Łobudzice 10c prawa 22 8+497 
 

654 Łobudzice II, pos. nr 36 prawa 24 9+330 
 

655 Łobudzice II, pos. nr 14 lewa 57 9+450 
 

656 Łobudzice/szkoła lewa 55 9+760 
 

657 Łobudzice, n. ż., pos. nr 80 lewa 53 10+340 
 

658 Łobudzice, n.ż, pos. nr  78b,  prawa 26 10+390 
 

659 Wygoda, pos. nr 24 lewa 51 11+460 
 

660 Wygoda, pos. nr 27 prawa 28 11+450 
 

661 Podwody, pos. nr 30 lewa 49 12+620 
 

662 Podwody, pos. nr 1 prawa 30 12+655 
 

663 Podwody/Wygwizdów lewa 47 13+480 
 

664 Podwody/Wygwizdów prawa 32 13+530 
 

665 Adamów/kapliczka prawa 34 15+325 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2404



 

666 Adamów lewa 45 15+375 
 

667 Wola Mikorska, pos. nr 30b lewa 43 15+958 
 

668 Wola Mikorska, pos. nr 29 prawa 36 16+020 
 

669 Wola Mikorska/ OSP, pos. nr 4 prawa 38 16+935 
 

670 Wola Mikorska, pos. nr 1 lewa 41 16+975 
 

671 Bełchatów, ul. Czapliniecka SKR lewa 39 19+149 
 

672 Bełchatów, ul. Czapliniecka 146 prawa 40 19+201 
 

673 Bełchatów, ul. Czapliniecka/ogródki lewa 37 19+642 
 

674 Bełchatów, ul. Czapliniecka 136 prawa 42 19+852 
 

675 Bełchatów, ul. Czapliniecka/szpital lewa 35 20+452 
 

676 Bełchatów, ul.  Czapliniecka 92 prawa 44 20+797 
 

677 Bełchatów, ul.  Czapliniecka 85A lewa 33 20+991 
 

678 Bełchatów, ul. Czapliniecka 52 prawa 46 21+346 
 

679 Bełchatów, ul. Czapliniecka 53 lewa 31 21+525 
 

680 Bełchatów, ul. Czapliniecka 26 prawa 48 21+825 
 

681 Bełchatów, ul. Czapliniecka 5 lewa 29 21+913 
 

682 Bełchatów, ul. Wojska Polskiego 11/rondo prawa 50 22+400 
 

683 Bełchatów, ul. Wojska Polskiego/Rynek lewa 27 22+785 
 

684 Bełchatów, ul. Wojska Polskiego 61 prawa 52 22+915 
 

685 Bełchatów, ul. Wojska Polskiego 82A lewa 25 23+217 
 

686 Bełchatów, ul. Wojska Polskiego bl. 201 prawa 54 23+375 
 

687 Bełchatów, ul. Wojska Polskiego/wiadukt prawa 56 23+866 
 

688 Bełchatów, ul. Wojska Polskiego 126 lewa 23 23+870 
 

689 Bełchatów, ul. Wojska Polskiego 142 lewa 21 24+292 
 

690 Bełchatów, ul. Wojska Polskiego 169 prawa 58 24+602 
 

691 Bełchatów, ul. Wojska Polskiego 168 lewa 19 24+751 
 

692 Bełchatów, ul. Radomszczańska/las lewa 17 27+819 
 

693 Bełchatów, ul. Radomszczańska/las prawa 60 27+898 
 

694 Wólka Łękawska/kapliczka lewa 15 29+317 
 

695 Wólka Łękawska, pos. nr 5 prawa 62 29+480 
 

696 Wólka Łękawska, pos. nr 58 lewa 13 30+175 
 

697 Wólka Łękawska, pos. nr 56A prawa 64 30+270 
 

698 Łękawa/rondo  lewa 11 33+148 
 

699 Łękawa/rondo  prawa 66 33+237 
 

700 Łękawa/kościół  prawa 68 34+268 
 

701 Łękawa/kościół  lewa 09 34+367 
 

702 Kalisko/rondo lewa 07 36+007 
 

703 Kalisko/rondo  prawa 70 36+170 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2404



 

704 Gałkowice Nowe  lewa 05 38+412 
 

705 Gałkowice Nowe  prawa 72 38+531 
 

706 Szpinalów/skrzyżowanie  lewa 03 40+216 
 

707 Szpinalów/skrzyżowanie prawa 74 40+342 
 

708 Szpinalów Górny/skrzyżowanie  lewa 01 41+815 
 

709 Kamieńsk/skrzyżowanie  prawa 76 41+970 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 485 

710 Pabianice ul. św.Jana/ZS Nr 2 lewa 61 0+060 
 

711 Pabianice ul. św.Jana/Partyzancka prawa 02 0+082 
 

712 Pabianice Kilińskiego/SDH prawa 04 0+653 
 

713 Pabianice Kilińskiego/Zamkowa lewa 59 0+665 
 

714 Pabianice ul. Kilińskiego/Przychodnia lewa 57 0+968 
 

715 Pabianice ul. Kilińskiego/Moniuszki prawa 06 1+166 
 

716 Pabianice ul. Kilińskiego/stadion lewa 55 1+538 
 

717 Pabianice ul. Kilińskiego/cmentarz prawa 08 1+639 
 

718 Pabianice ul. Jutrzkowicka 22 lewa 53 2+131 
 

719 Pabianice ul. Jutrzkowicka 33 prawa 10 2+307 
 

720 Pabianice ul. Jutrzkowicka 68 lewa 51 2+483 
 

721 Pabianice ul. Jutrzkowicka 69 prawa 12 2+599 
 

722 Pabianice ul. Jutrzkowicka 128 lewa 49 3+016 
 

723 Pabianice ul. Jutrzkowicka 129 prawa 14 3+155 
 

724 Bychlew/szkoła lewa 47 3+278 
 

725 Bychlew, pos. nr 22 prawa 16 3+404 
 

726 Bychlew, pos. nr 77 lewa 45 4+043 
 

727 Bychlew, pos. nr 80 prawa 18 4+077 
 

728 Bychlew/Dom Ludowy nr 107B lewa 43 4+386 
 

729 Bychlew, pos. 112 prawa 20 4+450 
 

730 Jadwinin, pos. nr 9 lewa 41 5+179 
 

731 Jadwinin, pos. nr 15 prawa 22 5+291 
 

732 Pawlikowice, pos. nr 2 lewa 39 6+222 
 

733 Pawlikowice/cmentarz prawa 24 6+350 
 

734 Huta Dłutowska, pos. nr 22 lewa 37 9+000 
 

735 Huta Dłutowska, pos. nr 22 prawa 26 9+000 
 

736 Huta Dłutowska/Kolonia lewa 35 9+375 
 

737 Huta Dłutowska/Kolonia, pos. nr 1 prawa 28 9+555 
 

738 Budy Dłutowskie lewa 33 11+443 
 

739 Budy Dłutowskie, pos. nr 13 prawa 30 11+598 
 

740 Dłutów/GOPS lewa 31 13+001 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2404



 

741 Dłutów/sklep prawa 32 13+125 
 

742 Świerczyna, pos. nr 4 prawa 34 15+937 
 

743 Świerczyna, pos. nr 4 lewa 29 15+980 
 

744 Podstoła, pos. nr 61 prawa 36 17+493 
 

745 Podstoła/las lewa 27 17+630 
 

746 Wadlew/kościół lewa 25 19+043 
 

747 Wadlew/kościół prawa 38 19+175 
 

748 Czarny Las/zajazd lewa 23 20+670 
 

749 Czarny Las/zajazd  prawa 40 20+640 
 

750 Rawicz lewa 21 21+731 
 

751 Rawicz prawa 42 21+680 
 

752 Gręboszów lewa 19 22+565 
 

753 Gręboszów prawa 44 22+665 
 

754 Drużbice lewa 17 23+900 
 

755 Drużbice/kościół prawa 46 24+004 
 

756 Kazimierzów prawa 48 25+970 
 

757 Kazimierzów lewa 15 26+045 
 

758 Katarzynka lewa 13 26+635 
 

759 Katarzynka prawa 50 26+720 
 

760 Kącik/skrzyżowanie  lewa 11 27+919 
 

761 Kącik/skrzyżowanie  prawa 52 28+163 
 

762 Rasy/szkoła lewa 09 28+618 
 

763 Rasy, pos. nr 29 prawa 54 28+725 
 

764 Kałduny/sklep  lewa 07 30+570 
 

765 Kałduny/skrzyżowanie  prawa 56 30+685 
 

766 Zawady/Targowica prawa 58 32+179 
 

767 Zawady/Hurtownia lewa 05 32+251 
 

768 Bełchatów, ul. Pabianicka/Cegielnia lewa 03 33+692 
 

769 Bełchatów, ul. Pabianicka/Modra prawa 60 33+566 
 

770 Bełchatów, ul. Pabianicka/PGKiM lewa 01 34+325 
 

771 Bełchatów, ul. Pabianicka/Most prawa 62 34+455 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 486 

772 Wieluń, ul. 18 Stycznia/ul. Krakowskie  Przedmieście lewa 37 0+052 
 

773 Wieluń, ul. 18 Stycznia/ul. ks.Popiełuszki (szkoła) prawa 02 0+260 
 

774 Wielun, ul. 18 Stycznia nr 35 prawa 04 0+513 
 

775 Wieluń, ul. 18 Stycznia (młyn) lewa 35 0+533 
 

776 Wieluń, ul. 18 Stycznia Nr 61 lewa 33 0+840 
 

777 Wieluń, ul. 18 Stycznia nr 74-76 prawa 06 1+020 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 2404



 

778 Wieluń, ul. 18 Stycznia / ul. Agrestowa prawa 08 1+365 
 

779 Wieluń, ul. 18 Stycznia Nr 113 lewa 31 1+425 
 

780 Ruda, ul. 18 Stycznia nr 87 lewa 29 2+154 
 

781 Ruda, ul. 18 Stycznia nr 70 prawa 10 2+249 
 

782 Ruda, pos. nr 50 prawa 12 2+549 
 

783 Ruda, pos. nr 48 lewa 27 2+770 
 

784 Ruda (kościół) lewa 25 3+520 
 

785 Kolonia Ruda (za przejazdem PKP) lewa 23 4+735 
 

786 Kolonia Ruda (za przejazdem PKP) prawa 14 4+797 
 

787 Kolonia Janinów lewa 21 5+875 
 

788 Kolonia Janinów prawa 16 5+989 
 

789 Wierzchlas nr 5 lewa 19 7+238 
 

790 Wierzchlas, ul. Wieluńska nr 4 prawa 18 7+332 
 

791 Wierzchlas, ul. Częstochowska nr 122 lewa 17 8+833 
 

792 Wierzchlas, ul. Częstochowska nr 111 prawa 20 8+942 
 

793 Kraszkowice, ul. Wieluńska nr 84A lewa 15 9+834 
 

794 Kraszkowice, ul. Wieluńska  prawa 22 9+899 
 

795 Kraszkowice, (centrum) sklep spoż. ABC prawa 24 10+786 
 

796 Kolonia Kraszkowice nr 29 lewa 13 11+924 
 

797 Kolonia Kraszkowice nr 26 prawa 26 11+967 
 

798 Kolonia Kraszkowice, ul. Kasztanowa nr 50 lewa 11 12+454 
 

799 Kolonia Kraszkowice, ul. Kasztanowa nr 50 prawa 28 12+491 
 

800 Krzeczów/tartak prawa 30 14+109 
 

801 Krzeczów (centrum) lewa 09 14+581 
 

802 Krzeczów (centrum) prawa 32 14+904 
 

803 Niżankowice lewa 07 17+356 
 

804 Niżankowice prawa 34 17+397 
 

805 Niżankowice/ skrzyżowanie lewa 05 19+258 
 

806 Niżankowice/ skrzyżowanie prawa 36 19+409 
 

807 Szczyty (centrum) lewa 03 21+578 
 

808 Szczyty (centrum) prawa 38 21+693 
 

809 Szczyty/OSP lewa 01 22+380 
 

810 Szczyty/OSP prawa 40 22+721 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 491 

811 Raciszyn/most prawa 02 0+061 
 

812 Zalesiaki Pieńki/skrzyżowanie lewa 01 4+172 
 

813 Zalesiaki Pieńki/skrzyżowanie prawa 04 4+285 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 492 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 2404



 

814 Gojsc/przejazd kolejowy prawa 02 0+165 
 

815 Kuźnica Brzeźnicka/remiza  lewa 01 3+010 
 

816 Kuźnica Brzeźnicka/ remiza  prawa 04 3+180 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 573 

817 Łowiczówka prawa 02 43+518 
 

818 Łowiczówka lewa 05 43+563 
 

819 Jastrzębia, pos. nr 4 prawa 04 44+690 
 

820 Jastrzębia lewa 03 44+740 
 

821 Żabików prawa 06 45+375 
 

822 Sokołówek lewa 01 45+783 
 

823 Sokołówek, pos. nr 9 prawa 08 45+880 
 

824 Żychlin, ul. 3-go Maja prawa 10 47+289 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 581 

825 Lipie lewa 07 17+992 
 

826 Lipie prawa 02 18+143 
 

827 Świecinki lewa 05 19+227 
 

828 Świecinki prawa 04 19+335 
 

829 Bronisławów lewa 03 19+882 
 

830 Bronisławów prawa 06 20+015 
 

831 Świeciny prawa 08 20+958 
 

832 Miksztal lewa 01 21+893 
 

833 Miksztal prawa 10 21+950 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 583 

834 Bedlno lewa 15 0+166 
 

835 Bedlno, pos. nr 26 prawa 02 0+230 
 

836 Janów prawa 04 1+600 
 

837 Janów lewa 13 1+641 
 

838 Dobrzelin/ Cukrownia prawa 06 2+688 
 

839 Dobrzelin/ Cukrownia lewa 11 2+690 
 

840 Dobrzelin, ul. Jagiełły prawa 08 3+445 
 

841 Dobrzelin, ul. Jagiełły lewa 09 3+485 
 

842 Żychlin, ul. Narutowicza lewa 07 4+470 
 

843 Żychlin, ul. Narutowicza prawa 10 4+355 
 

844 Żychlin, ul. Narutowicza Os./szkoła lewa 05 4+958 
 

845 Żychlin, ul. Narutowicza Os./bud.nr 80 prawa 12 5+139 
 

846 Żychlin, ul. Traugutta/bloki lewa 03 5+858 
 

847 Żychlin, ul. Traugutta prawa 14 5+875 
 

848 Żychlin, ul. Sannicka 14 prawa 16 6+661 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 2404



 

849 Żychlin, ul. Sannicka 9 lewa 01 6+665 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 584 

850 Kiernozia/Rynek lewa 17 7+950 
 

851 Wiśniewo lewa 15 9+341 
 

852 Wiśniewo prawa 02 9+381 
 

853 Karsznice Duże lewa 13 13+241 
 

854 Karsznice Duże prawa 04 13+290 
 

855 Mastki lewa 11 15+566 
 

856 Mastki, pos. nr 37 prawa 06 15+626 
 

857 Chąśno n.ż. lewa 09 16+390 
 

858 Chąśno n.ż. prawa 08 16+420 
 

859 Chąśno prawa 10 17+765 
 

860 Chąśno/Dino lewa 07 17+816 
 

861 Marianka lewa 05 20+260 
 

862 Marianka/wiata prawa 12 20+310 
 

863 Goleńsko/stacja paliw prawa 14 22+437 
 

864 Goleńsko/wiata lewa 03 22+491 
 

865 Małszyce lewa 01 24+346 
 

866 Małszyce prawa 16 24+420 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 702 

867 Kutno, ul. Łąkoszyńska lewa 61 0+442 
 

868 Kutno, ul. Łąkoszyńska prawa 02 0+395 
 

869 Kutno, ul. Łąkoszyńska/Antoniew lewa 59 0+992 
 

870 Kutno, ul. Łąkoszyńska/Antoniew prawa 04 1+022 
 

871 Zawady lewa 57 1+540 
 

872 Zawady prawa 06 1+643 
 

873 Wojciechowice lewa 55 2+476 
 

874 Wojciechowice prawa 08 2+569 
 

875 Wojciechowice II lewa 53 2+974 
 

876 Wojciechowice II prawa 10 3+055 
 

877 Wały/szkoła lewa 51 3+898 
 

878 Wały/szkoła prawa 12 3+855 
 

879 Wały lewa 49 4+490 
 

880 Wały prawa 14 4+577 
 

881 Malewo lewa 47 6+278 
 

882 Malewo prawa 16 6+373 
 

883 Rybie lewa 45 8+303 
 

884 Rybie prawa 18 8+404 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 2404



 

885 Młogoszyn lewa 43 10+314 
 

886 Młogoszyn prawa 20 10+539 
 

887 Pęcławice lewa 41 12+532 
 

888 Pęcławice prawa 22 12+730 
 

889 Górki Pęcławskie lewa 39 13+880 
 

890 Górki Pęcławskie prawa 24 13+998 
 

891 Rogaszyn prawa 26 14+726 
 

892 Rogaszyn lewa 37 14+779 
 

893 Michałówka II lewa 35 15+779 
 

894 Michałówka II prawa 28 15+969 
 

895 Piekary lewa 33 16+914 
 

896 Piekary prawa 30 17+204 
 

897 Piątek/Rynek prawa 32 18+900 
 

898 Krzyszkowice lewa 31 20+920 
 

899 Krzyszkowice prawa 34 21+027 
 

900 Krzyszkowice II lewa 29 21+752 
 

901 Krzyszkowice II prawa 36 21+880 
 

902 Gieczno las/Sypin lewa 27 25+326 
 

903 Gieczno las/Sypin prawa 38 25+347 
 

904 Gieczno/cmentarz lewa 25 27+377 Gmina Zgierz 

905 Gieczno/cmentarz prawa 40 27+635 Gmina Zgierz 

906 Rogóźno lewa 23 29+665 Gmina Zgierz 

907 Rogóźno prawa 42 29+815 Gmina Zgierz 

908 Warszyce II lewa 21 31+393 Gmina Zgierz 

909 Warszyce II prawa 44 31+540 Gmina Zgierz 

910 Warszyce lewa 19 32+493 Gmina Zgierz 

911 Warszyce prawa 46 32+692 Gmina Zgierz 

912 Biała k/Zgierza n.ż. prawa 48 34+037 Gmina Zgierz 

913 Biała k/Zgierza n.ż. lewa 17 34+150 Gmina Zgierz 

914 Biała k/Zgierza, ul. Zgierska lewa 15 34+806 Gmina Zgierz 

915 Biała k/Zgierza, ul. Zgierska prawa 50 35+012 Gmina Zgierz 

916 Kolonia Głowa, zajazd/las prawa 52 36+295 Gmina Zgierz 

917 Kolonia Głowa, zajazd/las lewa 13 36+482 Gmina Zgierz 

918 Kolonia Głowa, Leonów lewa 11 37+544 Gmina Zgierz 

919 Kolonia Głowa, Leonów/las prawa 54 37+624 Gmina Zgierz 

920 Dąbrówka/Rosanów lewa 09 39+139 Gmina Zgierz 

921 Dąbrówka/Górka prawa 56 39+285 Gmina Zgierz 

922 Dąbrówka CPN lewa 07 40+152 Gmina Zgierz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 2404



 

923 Dąbrówka prawa 58 40+407 Gmina Zgierz 

924 Zgierz, Piątkowska/Kasprowicza/rondo lewa 05 41+798 Gmina Miasto Zgierz 

925 Zgierz, Piątkowska/Kasprowicza/rondo prawa 60 41+951 Gmina Miasto Zgierz 

926 Zgierz, Piątkowska Nr 84/Północna lewa 03 42+531 Gmina Miasto Zgierz 

927 Zgierz, Piątkowska Nr 67 prawa 62 42+645 Gmina Miasto Zgierz 

928 Zgierz, Piątkowska/Piłsudskiego/Park prawa 64 43+272 Gmina Miasto Zgierz 

929 Zgierz, Piątkowska/Piłsudskiego/Park lewa 01 43+290 Gmina Miasto Zgierz 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 703 

930 Porczyny/szkoła prawa 02 0+228 
 

931 Wylazłów/za skrzyżowaniem do m. Nowa Wieś prawa 04 2+069 
 

932 Praga Kombinat/ferma kur prawa 06 3+523 
 

933 Praga Kombinat/las lewa 79 3+757 
 

934 Poddębice, ul. Łęczycka rondo/sklep Mrówka lewa 77 5+680 
 

935 Poddębice, ul. Łęczycka rondo/sklep Biedronka prawa 08 5+872 
 

936 Sworawa, pos. nr 36 lewa 75 7+500 
 

937 Sworawa, pos. nr 33 prawa 10 7+640 
 

938 Brzezinki/stacja "ALFA"  lewa 73 8+630 
 

939 Brzezinki/stacja "ALABAMA" prawa 12 8+730 
 

940 Tur/skrzyżowanie lewa 71 10+378 
 

941 Tur/skrzyżowanie prawa 14 10+475 
 

942 Truskawiec, pos. nr 32 lewa 69 11+760 
 

943 Truskawiec, pos. nr 32 prawa 16 11+860 
 

944 Stary Gostków/rondo lewa 67 14+807 
 

945 Stary Gostków/rondo prawa 18 14+996 
 

946 Wólka, pos. nr 25 lewa 65 16+632 
 

947 Wólka, pos. nr 28 prawa 20 16+707 
 

948 Pełczyska, pos. nr 4 lewa 63 19+557 
 

949 Pełczyska prawa 22 19+657 
 

950 Chodów, pos.nr 21 lewa 61 20+702 
 

951 Chodów, pos. nr 26 prawa 24 20+810 
 

952 Karkosy, pos. nr 9 lewa 59 21+237 
 

953 Karkosy, pos. nr 14 prawa 26 21+355 
 

954 Janków, pos. nr 7 lewa 57 23+088 
 

955 Janków, pos.  nr 3 prawa 28 23+289 
 

956 Zduny, pos. nr 21  lewa 55 24+716 
 

957 Zduny, pos. nr 11 prawa 30 24+827 
 

958 Wichrów, pos.nr 38 lewa 53 25+796 
 

959 Wichrów, pos. nr 41 prawa 32 25+964 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 2404



 

960 Wilczkowice, pos. nr 7 lewa 51 27+162 
 

961 Wilczkowice, pos. nr 6 prawa 34 27+255 
 

962 Leszcze, pos. nr 29  lewa 49 29+282 
 

963 Leszcze/Trafostacja prawa 36 29+356 
 

964 Łęczyca, ul. Kaliska/cmentarz prawa 38 30+555 
 

965 Łęczyca, ul. Kaliska/ul. Zachodnia lewa 47 30+655 
 

966 Kwiatkówek prawa 40 33+392 
 

967 Kwiatkówek lewa 45 33+625 
 

968 Marynki lewa 43 36+354 
 

969 Marynki prawa 42 36+481 
 

970 Witaszewice lewa 41 38+479 
 

971 Witaszewice prawa 44 38+584 
 

972 Zacisze lewa 39 40+036 
 

973 Zacisze prawa 46 40+150 
 

974 Sługi prawa 48 41+270 
 

975 Sługi lewa 37 41+345 
 

976 Bryski lewa 35 42+450 
 

977 Bryski prawa 50 42+601 
 

978 Nowy Gaj prawa 52 44+204 
 

979 Nowy Gaj lewa 33 44+377 
 

980 Stawy lewa 31 46+046 
 

981 Stawy prawa 54 46+230 
 

982 Janówek lewa 29 47+680 
 

983 Janówek prawa 56 47+770 
 

984 Piątek/kiosk Ruchu lewa 27 51+070 
 

985 Bielice lewa 25 53+580 
 

986 Bielice prawa 58 53+630 
 

987 Oszkowice lewa 23 56+445 
 

988 Oszkowice prawa 60 56+490 
 

989 Brzozów prawa 62 58+765 
 

990 Brzozów lewa 21 58+812 
 

991 Mroga lewa 19 61+677 
 

992 Mroga prawa 64 61+770 
 

993 Gaj lewa 17 64+890 
 

994 Gaj prawa 66 64+990 
 

995 Piotrowice lewa 15 67+286 
 

996 Piotrowice prawa 68 67+400 
 

997 Chruślin/kościół lewa 13 69+284 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 2404



 

998 Chruślin prawa 70 69+524 
 

999 Mystkowice lewa 11 72+589 
 

1000 Mystkowice prawa 72 72+933 
 

1001 Guźnia lewa 09 74+024 
 

1002 Guźnia prawa 74 74+329 
 

1003 Bocheń lewa 07 75+415 
 

1004 Bocheń prawa 76 75+741 
 

1005 Ostrów/las lewa 05 77+649 
 

1006 Ostrów prawa 78 77+978 
 

1007 Pilaszków lewa 03 79+490 
 

1008 Pilaszków prawa 80 79+916 
 

1009 Łowicz, ul. Łęczycka/cmentarz prawa 82 80+720 
 

1010 Łowicz, ul. Łęczycka/cmentarz lewa 01 80+800 
 

1011 Łowicz, ul. Łęczycka prawa 84 81+149 
 

1012 Łowicz, ul. Łęczycka prawa 86 81+631 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 704 

1013 Kwiatek/las lewa 31 0+080 
 

1014 Grudze Nowe, pos. nr 10 lewa 29 1+250 
 

1015 Grudze Nowe, pos. nr 5 prawa 02 1+425 
 

1016 Gzinka, pos. nr 23A lewa 27 2+408 
 

1017 Gzinka, pos. nr 23B prawa 04 2+469 
 

1018 Wrzeczko/skrzyżowanie prawa 06 4+220 
 

1019 Wrzeczko, pos. nr 93 lewa 25 4+260 
 

1020 Wrzeczko, pos. nr 99 prawa 08 4+815 
 

1021 Wrzeczko, pos. nr 99A lewa 23 4+872 
 

1022 Wrzeczko, pos. nr 103 prawa 10 5+154 
 

1023 Wrzeczko, pos. nr 104 lewa 21 5+205 
 

1024 Kalenice, pos. nr 93 lewa 19 8+550 
 

1025 Kalenice, pos. nr 94 prawa 12 8+610 
 

1026 Uchań Górny/las prawa 14 11+886 
 

1027 Uchań Górny/skrzyżowanie lewa 17 11+961 
 

1028 Trzcianka lewa 15 13+221 
 

1029 Trzcianka/skrzyżowanie prawa 16 13+292 
 

1030 Teresin, pos. nr 3A prawa 18 15+289 
 

1031 Teresin, pos. nr 4 lewa 13 15+374 
 

1032 Mikuły lewa 11 17+372 
 

1033 Kotulin, pos. nr 49 lewa 09 19+275 
 

1034 Kotulin, pos. nr 49 prawa 20 19+375 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 2404



 

1035 Kołacinek, pos. nr 32 lewa 07 21+070 
 

1036 Kołacin/sklep  prawa 22 22+694 
 

1037 Kołacin PGR, pos. nr 97 prawa 24 23+361 
 

1038 Henryków/skrzyżowanie prawa 26 26+820 
 

1039 Henryków/skrzyżowanie lewa 05 26+880 
 

1040 Szymaniszki/skrzyżowanie prawa 28 28+185 
 

1041 Brzeziny, ul. Wojska Polskiego 17 prawa 30 30+390 
 

1042 Brzeziny, ul. Wojska Polskiego 13 lewa 03 30+432 
 

1043 Brzeziny ul. Modrzewskiego/Biedronka lewa 01 30+980 
 

1044 Brzeziny ul. Modrzewskiego/Biedronka prawa 32 31+010 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 705 

1045 Kurabka, pos. nr 17 prawa 02 31+731 
 

1046 Kurabka/przepust lewa 33 31+771 
 

1047 Ziąbki/skrzyżowanie lewa 31 33+786 
 

1048 Ziąbki, pos. nr 69 prawa 04 33+831 
 

1049 Bolimowska Wieś, pos. nr 24 lewa 29 35+366 
 

1050 Bolimowska Wieś, pos. nr 24 prawa 06 35+408 
 

1051 Bolimowska Wieś, pos. nr 6 prawa 08 36+683 
 

1052 Bolimowska Wieś, pos. nr 9 lewa 27 36+559 
 

1053 Bolimów, ul. Skiern./ul.Senatorska/sklep Dino lewa 25 38+575 
 

1054 Bolimów ul.Skiern./ul.Senatorska/sklep Dino prawa 10 38+730 
 

1055 Ziemiary I n.ż. lewa 23 39+585 
 

1056 Ziemiary I n.ż. prawa 12 39+714 
 

1057 Ziemiary/skrzyżowanie lewa 21 40+527 
 

1058 Ziemiary/skrzyżowanie prawa 14 40+640 
 

1059 Ziemiary/las lewa 19 41+773 
 

1060 Ziemiary/las prawa 16 41+887 
 

1061 Leśniczówka/las lewa 17 42+923 
 

1062 Leśniczówka/las prawa 18 43+033 
 

1063 Grabie lewa 15 44+661 
 

1064 Grabie prawa 20 44+781 
 

1065 Budy Grabskie/skrzyżowanie lewa 13 46+364 
 

1066 Budy Grabskie/skrzyżowanie prawa 22 46+488 
 

1067 Dąbrowice/Instytut Sadownictwa i Kwiaciarstwa lewa 11 56+836 
 

1068 Dąbrowice/Instytut Sadownictwa i Kwiaciarstwa prawa 24 57+023 
 

1069 Rowiska Stare lewa 09 58+100 
 

1070 Rowiska Stare prawa 26 58+489 
 

1071 Byczki Podgaj/skrzyżowanie lewa 07 64+590 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 2404



 

1072 Byczki Podgaj/skrzyżowanie prawa 28 64+717 
 

1073 Słupia Gaj, pos. nr 4  lewa 05 67+115 
 

1074 Słupia Gaj, pos. nr 8 prawa 30 67+338 
 

1075 Słupia/szkoła lewa 03 69+648 
 

1076 Słupia/stacja paliw prawa 32 69+734 
 

1077 Jeżów, Łowicka/skrzyżowanie lewa 01 72+910 
 

1078 Jeżów, Łowicka/skrzyżowanie prawa 34 72+970 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 707 

1079 Rawiczów/skrzyżowanie  lewa 37 3+735 
 

1080 Rawiczów prawa 02 3+947 
 

1081 Strzyboga/stacja paliw prawa 04 5+875 
 

1082 Strzyboga/stacja paliw lewa 35 5+536 
 

1083 Trzcianna/skrzyżowanie  lewa 33 7+630 
 

1084 Trzcianna/skrzyżowanie prawa 06 7+715 
 

1085 Nowy Kawęczyn, pos. nr 9 lewa 31 9+966 
 

1086 Nowy Kawęczyn/sklep prawa 08 10+183 
 

1087 Nowy Kawęczyn I lewa 29 11+442 
 

1088 Nowy Kawęczyn I prawa 10 11+395 
 

1089 Nowy Dwór/Kompania Leśna lewa 27 12+553 
 

1090 Nowy Dwór/skrzyżowanie  prawa 12 12+840 
 

1091 Marianka/skrzyżowanie prawa 14 14+080 
 

1092 Marianka/skrzyżowanie  lewa 25 14+155 
 

1093 Wołucza, pos. nr 67A lewa 23 15+375 
 

1094 Wołucza/skrzyżowanie prawa 16 15+524 
 

1095 Gaj/rondo lewa 21 17+954 
 

1096 Gaj/stacja paliw prawa 18 18+083 
 

1097 Niwna, pos. nr 64 lewa 19 19+913 
 

1098 Niwna/sklep spożywczy prawa 20 20+051 
 

1099 Żydomice/skrzyżowanie lewa 17 21+166 
 

1100 Żydomice/skrzyżowanie prawa 22 21+285 
 

1101 Rawa Mazowiecka, ul. Skierniewicka 51 prawa 24 22+583 
 

1102 Rawa Mazowiecka, ul.Zamkowa Wola 22 prawa 26 24+575 
 

1103 Rawa Mazowiecka, ul.Zamkowa Wola 23 lewa 15 24+655 
 

1104 Pukinin/szkoła lewa 13 26+906 
 

1105 Pukinin/szkoła prawa 28 27+050 
 

1106 Komorów/skrzyżowanie  lewa 11 29+563 
 

1107 Komorów/skrzyżowanie prawa 30 29+681 
 

1108 Cielądz n.ż./most lewa 09 31+310 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 2404



 

1109 Cielądz n.ż./most prawa 32 31+390 
 

1110 Cielądz/Urząd Gminy lewa 07 32+847 
 

1111 Cielądz/Straż Pożarna prawa 34 32+882 
 

1112 Niemigłowy/Sutek/za mostem lewa 05 35+360 
 

1113 Niemigłowy/Sutek/za mostem prawa 36 35+430 
 

1114 Niemigłowy, pos. nr 59 lewa 03 36+296 
 

1115 Niemigłowy/skrzyżowanie Gułki prawa 38 36+330 
 

1116 Zuski/skrzyżowanie lewa 01 37+922 
 

1117 Zuski/skrzyżowanie prawa 40 38+024 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 708 

1118 Maszkowice nr 28 lewa 45 0+703 
 

1119 Maszkowice nr 26 prawa 02 0+778 
 

1120 Maszkowice, pos. nr 30 prawa 04 1+870 
 

1121 Maszkowice, pos. nr 29  lewa 43 1+955 
 

1122 Sokolniki Parcela, pos. nr 6 lewa 41 2+488 
 

1123 Sokolniki Parcela, pos. nr 3 prawa 06 2+595 
 

1124 Modlna/szkoła lewa 39 5+076 
 

1125 Modlna, pos. nr 32 prawa 08 5+207 
 

1126 Modlna/las prawa 10 6+050 
 

1127 Wola Branicka/rondo Warszyce lewa 37 11+837 Gmina Zgierz 

1128 Wola Branicka/rondo Warszyce prawa 12 11+937 Gmina Zgierz 

1129 Wola Branicka/skrzyżowanie Biesiekierz lewa 35 12+346 Gmina Zgierz 

1130 Wola Branicka/skrzyżowanie Biesiekierz prawa 14 12+569 Gmina Zgierz 

1131 Kębliny/Romanowska lewa 33 14+708 Gmina Zgierz 

1132 Kębliny, pos. nr 36/OSP prawa 16 15+010 Gmina Zgierz 

1133 Kębliny/Owsiana lewa 31 15+780 Gmina Zgierz 

1134 Kębliny/Jałowcowa prawa 18 15+840 Gmina Zgierz 

1135 Anielin Swędowski, ul.Słoneczna lewa 29 16+740 
 

1136 Anielin Swędowski, ul.Słoneczna prawa 20 16+805 
 

1137 Anielin Swędowski, pos. nr 90 lewa 27 17+617 
 

1138 Anielin Swędowski, ul.Swędowska prawa 22 18+198 
 

1139 Anielin Swędowski, pos. nr 6 lewa 25 19+201 
 

1140 Anielin Swędowski, ul.Leśna prawa 24 19+270 
 

1141 Smolice/magazyny Raben lewa 23 20+400 
 

1142 Smolice/magazyny Raben prawa 26 20+547 
 

1143 Nowostawy Górne/WMB Erbedim lewa 21 25+352 
 

1144 Nowostawy Górne/WMB Erbedim prawa 28 25+487 
 

1145 Niesułków, pos. nr 48 lewa 19 27+434 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 2404



 

1146 Niesułków, pos. nr 52 prawa 30 27+650 
 

1147 Kolonia Niesułków/szkoła lewa 17 28+644 
 

1148 Kolonia Niesułków, pos. 14 prawa 32 28+782 
 

1149 Kolonia Niesułków/skrzyżowanie lewa 15 30+075 
 

1150 Kolonia Niesułków/skrzyżowanie prawa 34 30+225 
 

1151 Poćwiardówka/skrzyżowanie lewa 13 31+639 
 

1152 Poćwiardówka/skrzyżowanie prawa 36 31+766 
 

1153 Dąbrówka Duża, pos.nr 102 lewa 11 32+520 
 

1154 Dąbrówka Duża, pos. nr 90 prawa 38 32+723 
 

1155 Dąbrówka Duża/Szkoła lewa 09 33+555 
 

1156 Dąbrówka Duża/OSP prawa 40 33+666 
 

1157 Dąbrówka Duża nr 3 lewa 07 34+912 
 

1158 Dąbrówka Duża/stacja paliw Orion prawa 42 35+010 
 

1159 Tadzin, pos. nr 13 lewa 05 35+788 
 

1160 Tadzin/skrzyżowanie Grzmiąca prawa 44 35+895 
 

1161 Brzeziny, Waryńskiego/Niem. lewa 03 37+320 
 

1162 Brzeziny, Waryńskiego/B.Prusa prawa 46 37+521 
 

1163 Brzeziny, Waryńskiego 41 lewa 01 38+774 
 

1164 Brzeziny,  Waryńskiego 7  prawa 48 38+895 
 

1165 Brzeziny, Waryńskiego/Sąd prawa 50 39+285 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 710 

1166 Konstantynów Łódzki, ul. Boczna lewa 89 4+515 
 

1167 Konstantynów Łódzki, ul. Łódzka/ul. Cegielniana prawa 02 4+709 
 

1168 
Konstantynów Łódzki, ul. Łódzka/ul. Armii Krajowej, 

nż 
lewa 87 5+011 

 
1169 Konstantynów Łódzki, ul. Łódzka /Warzywnicza prawa 04 5+170 

 
1170 Konstantnów Łódzki, ul. Łódzka/Kaufland lewa 85 5+683 

 
1171 Konstantnów Łódzki, ul. Łódzka/Kaufland prawa 06 5+916 

 
1172 Konstantynów Łódzki/ ul. Łódzka/ ul. Ogrodowa prawa 08 6+464 

 
1173 Konstantynów Łódzki, ul. Łódzka nr 27/29 lewa 83 6+658 

 
1174 Konstantynów Łódzki, ul. Łódzka/ul.Krótka lewa 81 7+150 

 
1175 Konstantynów Łódzki, ul. Łódzka/Plac Kościuszki prawa 10 7+277 

 
1176 Konstantynów Łódzki, ul. Jana Pawła II/Pl. Kościuszki lewa 79 7+518 

 
1177 Konstantynów Łódzki, ul. Jana Pawła II/Pl. Kościuszki prawa 12 7+534 

 
1178 

Konstantynów Łódzki, ul. Jana Pawła II/ul. Moniuszki/ 

Daszyń. 
prawa 14 7+924 

 

1179 
Konstantynów Łódzki, ul. Jana Pawła II/ul. Moniuszki/ 

Daszyń. 
lewa 77 8+031 

 
1180 Konstantynów Łódzki, ul. Jana Pawła II Pl.Wolności prawa 16 8+339 

 
1181 Konstantynów Łódzki, ul. Jana Pawła II Pl.Wolności  lewa 75 8+394 

 
1182 Konstantynów Łódzki, ul. Lutomierska (Szkoła) lewa 73 8+815 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 2404



 

1183 Konstantynów Łódzki, ul. Lutomierska 13 prawa 18 8+911 
 

1184 Konstantynów Łódzki, ul. Lutomierska 46 lewa 71 9+378 
 

1185 Konstantynów Łódzki, ul. Lutomierska 53 prawa 20 9+425 
 

1186 
Konstantynów Łódzki, ul. Lutomierska/Bechcice/ul. 

Klonowa  
lewa 69 10+248 

 

1187 
Konstantynów Łódzki, ul. 

Lutomierska/Bechcice/Klonowa 
prawa 22 10+473 

 
1188 Konstantynów Łódzki, ul. Lutomierska/Ignacew prawa 24 11+886 

 
1189 Konstantynów Łódzki, ul. Lutomierska /Ignacew  lewa 67 12+040 

 
1190 Mirosławice  lewa 65 13+513 

 
1191 Mirosławice, pos. nr 58 prawa 26 13+540 

 
1192 Lutomiersk, ul. 3 Maja/ul. Kilińskiego prawa 28 14+823 

 
1193 Lutomiersk, ul.  3 Maja/stacja paliw  lewa 63 14+940 

 
1194 Lutomiersk, ul. 3 Maja/stacja paliw prawa 30 14+963 

 
1195 Lutomiersk, ul. 3 Maja/ul. Moniuszki  lewa 61 15+915 

 
1196 Lutomiersk, ul. 3 Maja/ul. Moniuszki  prawa 32 15+964 

 
1197 Antoniew lewa 59 18+730 

 
1198 Antoniew prawa 34 18+894 

 
1199 Kwiatkowice las, pos. nr 28 lewa 57 20+202 

 
1200 Kwiatkowice las/skrzyżowanie prawa 36 20+372 

 
1201 Kwiatkowice/skrzyżowanie lewa 55 22+548 

 
1202 Kwiatkowice/sklep prawa 38 22+602 

 
1203 Kwiatkowice Kol. lewa 53 24+458 

 
1204 Kwiatkowice Kol. prawa 40 24+548 

 
1205 Dobruchów/skrzyżowanie lewa 51 26+121 

 
1206 Dobruchów, pos. nr 31 prawa 42 26+258 

 
1207 Górna Wola/silosy lewa 49 27+667 

 
1208 Górna Wola/skrzyżowanie prawa 44 27+834 

 
1209 Tarnówka, pos. nr 5 lewa 47 29+381 

 
1210 Tarnówka/kapliczka prawa 46 29+498 

 
1211 Szadek/Wilamów, pos. nr 19 lewa 45 30+888 

 
1212 Szadek/Wilamów, pos. nr 40  prawa 48 31+216 

 
1213 Szadek/Osiny lewa 43 32+544 

 
1214 Szadek/Osiny, pos. nr 15 prawa 50 32+626 

 
1215 Wielka Wieś/myjnia lewa 41 35+370 

 
1216 Wielka Wieś, pos. nr 13b prawa 52 35+419 

 
1217 Nowy Kromolin lewa 39 37+463 

 
1218 Nowy Kromolin prawa 54 37+580 

 
1219 Kotliny, pos. nr 7 lewa 37 38+776 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 2404



 

1220 Kotliny, pos. nr 10 prawa 56 38+987 
 

1221 Kotlinki/las lewa 35 40+355 
 

1222 Kotlinki, pos. nr 26 prawa 58 40+496 
 

1223 Sikucin, pos. nr 16a lewa 33 41+476 
 

1224 Sikucin/szkoła prawa 60 41+658 
 

1225 Sikucin II prawa 62 42+650 
 

1226 Sikucin II lewa 31 42+708 
 

1227 Boczki/las lewa 29 44+234 
 

1228 Boczki/skrzyżowanie prawa 64 44+415 
 

1229 Lipiny n.ż. lewa 27 45+893 
 

1230 Lipiny n.ż. prawa 66 46+065 
 

1231 Lipiny II/skrzyżowanie lewa 25 47+316 
 

1232 Borek  Lipiński/skrzyżowanie prawa 68 47+415 
 

1233 Rossoszyca Warcka, pos. nr 7 prawa 70 48+501 
 

1234 Rossoszyca Warcka, pos. nr 19 lewa 23 48+581 
 

1235 Rossoszyca Las, pos. nr 107 lewa 21 49+710 
 

1236 Rossoszyca Las prawa 72 49+809 
 

1237 Pierzchnia Góra/las prawa 74 53+090 
 

1238 Pierzchnia Góra/las lewa 19 53+133 
 

1239 Włyń lewa 17 56+333 
 

1240 Włyń prawa 76 56+711 
 

1241 Zagajew, pos. nr 4 prawa 78 63+432 
 

1242 Zagajew, pos. nr 13 lewa 15 64+226 
 

1243 Raczków, pos. nr 11a lewa 13 66+000 
 

1244 Raczków/ szkoła prawa 80 66+050 
 

1245 Gać Warcka/skrzyżowanie lewa 11 67+870 
 

1246 Gać Warcka, pos. nr 6 prawa 82 67+924 
 

1247 Orzeżyn/skrzyżowanie lewa 09 69+716 
 

1248 Orzeżyn prawa 84 69+800 
 

1249 Kwasków, pos. nr 8 prawa 86 71+090 
 

1250 Kwasków lewa 07 71+240 
 

1251 Kostrzewice prawa 88 71+919 
 

1252 Kostrzewice lewa 05 72+150 
 

1253 Smaszków lewa 03 72+946 
 

1254 Smaszków prawa 90 72+700 
 

1255 Lubanów/Błaszki  prawa 92 74+650 
 

1256 Lubanów/Błaszki, pos. nr 8 lewa 01 74+688 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 713 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 2404



 

1257 Andrespol, ul. Rokicińska/Młynarska lewa 29 11+328 Gmina Andrespol 

1258 Andrespol, ul. Rokicińska/Młynarska prawa 02 11+436 Gmina Andrespol 

1259 Andrespol, ul. Rokicińska/Tuszyńska lewa 27 11+743 Gmina Andrespol 

1260 Andrespol, ul. Rokicińska/O.S.P. prawa 04 11+841 Gmina Andrespol 

1261 Andrespol, ul. Rokicińska/Prosta  prawa 06 12+042 Gmina Andrespol 

1262 Kraszew, Azaliowa lewa 25 12+715 Gmina Andrespol 

1263 Kraszew, ul. Azaliowa prawa 08 12+784 Gmina Andrespol 

1264 Kraszew, ul. Ustronna 9 C lewa 23 13+105 Gmina Andrespol 

1265 Kraszew, ul .Dolna 2 D prawa 10 13+956 Gmina Andrespol 

1266 Bukowiec, ul. Chryzantem lewa 21 14+745 
 

1267 Bukowiec, ul. Chryzantem prawa 12 14+953 
 

1268 Bukowiec/skrzyżowanie lewa 19 16+106 
 

1269 Bukowiec/skrzyżowanie prawa 14 16+224 
 

1270 Bukowiec/Zielonogórska lewa 17 17+273 
 

1271 Bukowiec/Zielonogórska prawa 16 17+365 
 

1272 Kurowice /Juny lewa 15 18+048 
 

1273 Kurowice/ Juny prawa 18 18+129 
 

1274 Kurowice/Centrum lewa 13 19+354 
 

1275 Kurowice /Szkoła prawa 20 19+536 
 

1276 Karpin/OSP  lewa 11 21+060 
 

1277 Karpin/skrzyżowanie   prawa 22 21+215 
 

1278 Łaznowska Wola, pos. nr 112 lewa 09 23+220 
 

1279 Łaznowska Wola, pos. nr 95 prawa 24 23+438 
 

1280 Rokiciny Kolonia/skrzyżowanie ul. Brzezińska lewa 07 25+584 
 

1281 Rokiciny Kolonia/Zakład MOTYL prawa 26 25+735 
 

1282 Rokiciny/rondo lewa 05 28+225 
 

1283 Rokiciny/rondo prawa 28 28+445 
 

1284 Janków n.ż./skrzyżowanie lewa 03 29+702 
 

1285 Janków n.ż./skrzyżowanie prawa 30 29+792 
 

1286 Popielawy/szkoła lewa 01 32+955 
 

1287 Popielawy/skrzyżowanie prawa 32 33+144 
 

1288 Buków, pos. nr  21 lewa 99 34+046 
 

1289 Buków, pos. nr 36 prawa 34 34+237 
 

1290 Bronisławów, pos. nr 1 A lewa 97 35+460 
 

1291 Bronisławów, pos. nr 4 prawa 36 35+750 
 

1292 Józefin/Zajazd Józefina lewa 95 37+192 
 

1293 Józefin, pos. nr 20 prawa 38 37+320 
 

1294 Ujazd/Pl.Wolności lewa 93 38+916 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 2404



 

1295 Ujazd/Pl.Wolności prawa 40 38+916 
 

1296 Ujazd, ul. Tomaszowska lewa 91 39+685 
 

1297 Ujazd, ul. Tomaszowska prawa 42 39+745 
 

1298 Sangrodz, pos. nr 26 lewa 89 41+393 
 

1299 Sangrodz, pos. nr 7 prawa 44 41+581 
 

1300 Tobiasze/stacja paliw BP lewa 87 42+759 
 

1301 Tobiasze/stacja paliw BP prawa 46 42+939 
 

1302 Zaborów/pętla lewa 85 43+845 
 

1303 Zaborów, pos. nr 99 prawa 48 44+255 
 

1304 Zaborów, pos. nr 94 lewa 83 44+352 
 

1305 Zaborów, pos. nr 70 lewa 81 44+642 
 

1306 Zaborów, pos.nr 53/sklep prawa 50 44+775 
 

1307 Zaborów, pos.nr 20 lewa 79 45+175 
 

1308 Zaborów nr 96 prawa 52 45+334 
 

1309 Komorów, pos. nr 76 lewa 77 45+622 
 

1310 Komorów pos.nr 59 prawa 54 45+707 
 

1311 Tomaszów Maz., ul. Ujezdzka - szkoła pętla prawa 56 46+380 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1312 Tomaszów Maz., ul. Ujezdzka nr 100/IMEX lewa 75 46+399 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1313 Tomaszów Maz. , ul. Ujezdzka nr 41 prawa 58 46+520 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1314 Tomaszów Maz., ul. Warszawska/ul. Gęsia lewa 73 46+778 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1315 Tomaszów Maz., ul. Warszawska/ul. Gęsia prawa 60 46+785 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1316 Tomaszów Maz., ul. Warszawska/ul. Wspólna lewa 71 47+024 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1317 Tomaszów Maz., ul. Warszawska/MZK prawa 62 47+030 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1318 Tomaszów Maz., ul. Warszawska/ul. Główna lewa 69 47+376 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1319 Tomaszów Maz., ul. Warszawska/ul. Dzieci Polskich prawa 64 47+746 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1320 Tomaszów Maz., ul. Warszawska/ul. Cmentarna lewa 67 47+837 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1321 Tomaszów Maz., ul. Warszawska/ul. Szeroka prawa 66 48+130 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1322 
Tomaszów Maz., ul. Warszawska/ul. Grota 

Roweckiego 
lewa 65 48+355 

Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1323 Tomaszów Maz., ul. Warszawska/ul. Konst.3 Maja lewa 63 48+778 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1324 Tomaszów Maz., ul. Warszawska/Galeria prawa 68 48+957 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1325 Tomaszów Maz., ul. Mościckiego/Kościół lewa 61 49+451 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1326 Tomaszów Maz., ul. Mościckiego/Urząd Gminy prawa 70 49+478 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1327 Tomaszów Maz. Mościckiego/ZUS prawa 72 49+962 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1328 Tomaszów Maz., ul. Mościckiego/Bank lewa 59 50+030 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 2404



 

1329 Tomaszów Maz., ul. Mireckiego/Zacisze lewa 57 50+483 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowieck  

1330 Tomaszów Maz., ul. Mireckiego/Kościół prawa 74 50+740 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1331 Tomaszów Maz., ul. Mireckiego/Kępa lewa 55 51+320 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1332 Tomaszów Maz., ul.  Mireckiego/Kępa prawa 76 51+352 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1333 Tomaszów Maz., ul. Białobrzeska/ul. Szewska lewa 53 51+973 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1334 Tomaszów Maz., ul. Białobrzeska/ul. Adama prawa 78 52+065 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1335 Tomaszów Maz., ul. Białobrzeska/ul. Ludwikowska prawa 80 52+426 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1336 Tomaszów Maz., ul. Białobrzeska/ul. Kolejowa lewa 51 52+520 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1337 Tomaszów Maz., ul. Radomska/ul. Gminna lewa 49 53+202 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1338 Tomaszów Maz., ul. Opoczyńska/ul. Wąwalska prawa 82 53+462 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1339 Tomaszów Maz., ul. Opoczyńska/ul. Witosa lewa 47 53+939 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1340 Tomaszów Maz., ul. Opoczyńska/Osiedle prawa 84 54+012 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1341 Tomaszów Maz., ul. Opoczyńska nr 93 lewa 45 54+409 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1342 Tomaszów Maz., ul. Opoczyńska nr 112 prawa 86 54+570 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1343 Tomaszów Maz., ul. Opoczyńska nr 149 lewa 43 54+951 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1344 Tomaszów Maz., ul. Opoczyńska nr 152 prawa 88 55+054 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1345 Tomaszów Maz., ul. Opoczyńska/ Las prawa 90 55+100 
Gmina Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

1346 Jeleń skrzyżowanie prawa 92 55+760 
 

1347 Jeleń skrzyżowania lewa 41 55+910 
 

1348 Sługocice skrzyżowanie lewa 39 57+862 
 

1349 Sługocice skrzyżowanie prawa 94 58+019 
 

1350 Dąbrowa lewa 37 59+810 
 

1351 Dąbrowa prawa 96 59+880 
 

1352 Tomaszówek lewa 35 61+920 
 

1353 Tomaszówek prawa 98 62+064 
 

1354 Kamień n.ż. prawa 02 64+180 
 

1355 Kamień n.ż. lewa 33 64+210 
 

1356 Kamień I lewa 31 64+905 
 

1357 Kamień I prawa 04 65+166 
 

1358 Szadkowice lewa 29 66+725 
 

1359 Szadkowice prawa 06 66+885 
 

1360 Antoniówka lewa 27 67+805 
 

1361 Antoniówka prawa 08 67+890 
 

1362 Kunice lewa 25 69+502 
 

1363 Kunice kościół prawa 10 69+610 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 2404



 

1364 Gawrony I lewa 23 70+511 
 

1365 Gawrony I Dom Ludowy prawa 12 70+638 
 

1366 Gawrony II lewa 21 71+233 
 

1367 Gawrony II prawa 14 71+480 
 

1368 Januszewice, pos. Nr 45 lewa 19 72+165 
 

1369 Januszewice/sklep DINO prawa 16 72+303 
 

1370 Januszewice/szkoła prawa 18 72+745 
 

1371 Januszewice I/remiza prawa 20 72+954 
 

1372 Januszewice I/remiza lewa 17 73+031 
 

1373 Opoczno, ul. Piotrkowska PGR lewa 15 74+063 
 

1374 Opoczno, ul. Piotrkowska PGR prawa 22 74+168 
 

1375 Opoczno, ul. Piotrkowska PGR I n.ż. prawa 24 74+528 
 

1376 Opoczno, ul. Piotrkowska PGR I n.ż. lewa 13 74+558 
 

1377 Opoczno, ul.  Piotrkowska ZPC Śląsk lewa 11 74+908 
 

1378 Opoczno, ul.  Piotrkowska ZPC Śląsk prawa 26 75+013 
 

1379 Opoczno, ul. Leśna/ul. Przemysłowa lewa 09 75+961 
 

1380 Opoczno, ul. Leśna/ul. Przemysłowa prawa 28 76+133 
 

1381 Opoczno, ul. Piotrkowska/ul. Armii Krajowej prawa 30 76+704 
 

1382 Opoczno, ul. Piotrkowska/ul. Kossaka lewa 07 76+843 
 

1383 Opoczno, ul. Gen.Bończy (17 stycznia)/ul. Wałowa prawa 32 78+423 
 

1384 Opoczno, ul. Gen.Bończy (17 Stycznia)/ul. Błonie lewa 05 78+518 
 

1385 Opoczno, ul. Kolberga ZPW prawa 34 78+990 
 

1386 Opoczno, ul. Kolberga ZPW lewa 03 79+103 
 

1387 Opoczno, ul. Kolberga lewa 01 79+637 
 

1388 Opoczno, ul. Kolberga prawa 36 79+779 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 714 

1389 Posada, pos. nr 2 lewa 17 5+825 
 

1390 Posada/skrzyżowanie prawa 02 5+925 
 

1391 Stefanów/OSP Stefanów lewa 15 6+379 
 

1392 Stefanów, pos. nr 1 prawa 04 6+495 
 

1393 Giemzów/Dwór Giemzów lewa 13 7+457 
 

1394 Giemzów/Dwór Giemzów prawa 06 7+602 
 

1395 Wola Rakowa, pos. nr 80  lewa 11 8+990 
 

1396 Wola Rakowa, pos. nr 69  prawa 08 9+076 
 

1397 Wola Rakowa/stacja paliw "MOYA"  lewa 09 9+765 
 

1398 Wola Rakowa/cmentarz  prawa 10 9+833 
 

1399 Brójce/granice m. Wola Rakowa  lewa 07 11+195 
 

1400 Wola Rakowa, pos. nr 1 prawa 12 11+262 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 39 – Poz. 2404



 

1401 Wola Rakowa, pos. nr 20 lewa 05 11+976 
 

1402 Brójce, pos. nr 23a  prawa 14 12+106 
 

1403 Brójce, pos. nr 40  lewa 03 12+830 
 

1404 Brójce/skrzyżowanie na Czarnocin  prawa 16 12+910 
 

1404 Kurowice, ul. Pabianicka lewa 01 15+270 
 

1405 Kurowice, ul. Pabianicka 8 prawa 18 15+400 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 715 

1406 Brzeziny, ul. Okrzei, pos. 4 lewa 39 0+080 
 

1407 Brzeziny, ul. Okrzei/sklep prawa 02 0+140 
 

1408 Kędziorki, granica m. Brzeziny lewa 37 1+621 
 

1409 Kędziorki, pos. nr 1a prawa 04 1+653 
 

1410 Zalesie, pos. nr 30 prawa 06 2+556 
 

1411 Zalesie, stacja benzynowa lewa 35 2+600 
 

1412 Zalesie/ skrzyżowanie  lewa 33 3+092 
 

1413 Zalesie/ skrzyżowanie  prawa 08 3+115 
 

1414 Bogdanka/szkoła prawa 10 3+861 
 

1415 Bogdanka, pos. nr 1  lewa 31 3+935 
 

1416 Koluszki, ul. Brzezińska/ul. Naftowa prawa 12 5+439 
 

1417 Koluszki, ul. Brzezińska/ul. Naftowa lewa 29 5+322 
 

1418 Koluszki, ul. Brzezińska 117a/119 lewa 27 6+285 
 

1419 Koluszki, ul. Brzezińska 106 prawa 14 6+456 
 

1420 
Koluszki, ul. Brzezińska/ul. Sienkiewicza/ul. 

Żeromskiego 
lewa 25 6+920 

 

1421 
Koluszki, ul.  Brzezińska 61/ul. Sienkiewicza/ul. 

Żeromskiego/Apteka 
prawa 16 6+975 

 
1422 Koluszki, ul. Partyzantów 55 prawa 18 10+070 

 
1423 Koluszki, ul. Partyzantów 44 lewa 23 10+130 

 
1424 Słotwiny Zakręt prawa 20 11+468 

 
1425 Redzeń Nowy, pos. nr 40 lewa 21 12+700 

 
1426 Redzeń Nowy, pos. nr 37 prawa 22 12+806 

 
1427 Redzeń Stary/Sklep prawa 24 13+940 

 
1428 Redzeń Stary/Świetlica Wiejska lewa 19 14+025 

 
1429 Regny Leśniczówka lewa 17 15+312 

 
1430 Regny Leśniczówka prawa 26 15+385 

 
1431 Regny Kaplica  prawa 28 16+125 

 
1432 Regny, ul. Główna 37 lewa 15 16+235 

 
1433 Regny, pos.nr 67 lewa 13 16+905 

 
1434 Regny, jednostka wojskowa prawa 30 17+040 

 
1435 Budziszewice, ul. Brzezińska/skrzyżowanie lewa 11 20+831 

 
1436 Budziszewice, ul. Jana Chryzostoma Paska 107 prawa 32 21+800 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 40 – Poz. 2404



 

1437 
Budziszewice, ul. Jana Chryzostoma 

Paska/Leśniczówka 
lewa 09 21+830 

 
1438 Zaosie/przejazd kolejowy lewa 07 24+815 

 
1439 Zaosie/przejazd kolejowy prawa 34 24+888 

 
1440 Niewiadów Huta lewa 05 26+386 

 
1441 Niewiadów Huta prawa 36 26+458 

 
1442 Niewiadów Zakład lewa 03 27+049 

 
1443 Niewiadów Zakład prawa 38 27+156 

 
1444 Ujazd, ul. Konopnickiej lewa 01 27+720 

 
1445 Ujazd, ul. Konopnickiej prawa 40 27+814 

 
DROGA WOJEWÓDZKA Nr 716 

1446 Koluszki, ul. Brzezińska, pos. nr 120 B prawa 02 0+183 
 

1447 Żakowice, ul. Piotrkowska, pos. nr 41 lewa 49 0+866 
 

1448 Żakowice, ul. Piotrkowska, pos. nr 40 prawa 04 0+947 
 

1449 Żakowice, ul. Piotrkowska/ul. Łączna lewa 47 1+553 
 

1450 Żakowice, ul. Piotrkowska/ul. Zielona prawa 06 1+589 
 

1451 Będzelin, ul. Szkolna 37 A lewa 45 4+343 
 

1452 Będzelin, ul. Szkolna 33 prawa 08 4+410 
 

1453 Chrusty Nowe, ul. Główna/ul. Kolejowa lewa 43 6+030 
 

1454 Chrusty Nowe, ul. Główna/ul. Akacjowa prawa 10 6+160 
 

1455 Pogorzałe Ługi, pos. nr 18 lewa 41 6+940 
 

1456 Pogorzałe Ługi, pos. nr 32 prawa 12 7+100 
 

1457 Stefanów, pos. nr 14 lewa 39 9+300 
 

1458 Stefanów 13 prawa 14 9+377 
 

1459 Rokiciny 80 lewa 37 10+960 
 

1460 Rokiciny 73 prawa 16 11+107 
 

1461 Rokiciny /skrzyżowanie lewa 35 12+741 
 

1462 Rokiciny 20/skrzyżowanie prawa 18 12+986 
 

1463 Łaznów, pos. nr 160 prawa 20 14+160 
 

1464 Łaznów, pos. nr 126 lewa 33 14+230 
 

1465 Łaznów, pos. nr 83 lewa 31 15+685 
 

1466 Łaznów, pos. nr 71 prawa 22 15+870 
 

1467 Łaznów, pos. nr 22 lewa 29 17+140 
 

1468 Łaznów, pos. nr 21 prawa 24 17+180 
 

1469 Zacharz/skrzyżowanie  lewa 27 19+170 
 

1470 Zacharz, pos. nr 50 prawa 26 19+250 
 

1471 Zacharz, pos. nr 1 lewa 25 19+710 
 

1472 Kalinów, pos. nr 22 prawa 28 22+523 
 

1473 Kalinów, pos. nr 23 lewa 23 22+615 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 41 – Poz. 2404



 

1474 Kalska Wola, pos. nr 12A prawa 30 23+965 
 

1475 Kiełczówka/skrzyżowanie z ul. Parkową lewa 21 26+790 
 

1476 Kiełczówka nr 42a prawa 32 26+880 
 

1477 Baby, pos. nr 12 lewa 19 27+895 
 

1478 Baby, pos. nr 22 prawa 34 28+165 
 

1479 Baby za torem lewa 17 28+830 
 

1480 Moszczenica Pomyków lewa 15 29+930 
 

1481 Moszczenica Pomyków prawa 36 29+990 
 

1482 Moszczenica/ul. Cmentarna/Poduchowna lewa 13 31+233 
 

1483 Moszczenica/ul. Cmentarna/Poduchowna prawa 38 31+331 
 

1484 Moszczenica/straż pożarna prawa 40 31+900 
 

1485 Moszczenica/straż pożarna lewa 11 31+950 
 

1486 Moszczenica/centrum/UG prawa 42 32+537 
 

1487 Wola Moszczenicka Os.Wola lewa 09 33+094 
 

1488 Wola Moszczenicka Os.Wola prawa 44 33+300 
 

1489 Wola Moszczeniska, ul. Rolna prawa 46 33+705 
 

1490 Wola Moszczenicka, ul. Rolna lewa 07 33+756 
 

1491 Wola Moszczenicka, ok.Cegielnia lewa 05 34+533 
 

1492 Wola Moszczenicka, ok.Cegielnia prawa 48 34+670 
 

1493 Raków, pos. nr 22A lewa 03 37+526 
 

1494 Raków, pos. nr 24 prawa 50 37+680 
 

1495 Raków II lewa 01 38+143 
 

1496 Raków II prawa 52 38+182 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 725 

1497 Kaleń/skrzyżowanie lewa 19 3+733 
 

1498 Kaleń/skrzyżowanie prawa 02 3+927 
 

1499 Lesiew/skrzyżowanie lewa 17 6+189 
 

1500 Lesiew/skrzyżowanie prawa 04 6+286 
 

1501 Zofianów/skrzyżowanie lewa 15 7+567 
 

1502 Zofianów/skrzyżowanie prawa 06 7+659 
 

1503 Wólka Lesiewska lewa 13 8+190 
 

1504 Wólka Lesiewska prawa 08 8+290 
 

1505 Żurawia prawa 10 10+978 
 

1506 Żurawia lewa 11 11+102 
 

1507 Biała Rawska, ul. Pl.Wolności lewa 09 14+470 
 

1508 Biała Rawska, ul. Pl.Wolności prawa 12 14+475 
 

1509 Koprzywna, pos. nr 34 lewa 07 16+460 
 

1510 Koprzywna/skrzyżowanie prawa 14 16+698 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 42 – Poz. 2404



 

1511 Wola Chojnata, pos. nr 3 lewa 05 18+140 
 

1512 Wola Chojnata, pos. nr 47 prawa 16 18+460 
 

1513 Krukówka, pos. nr 9 lewa 03 20+908 
 

1514 Krukówka, pos. nr 2 prawa 18 21+103 
 

1515 Józefów/Stanisławów/skrzyżowanie lewa 01 22+190 
 

1516 Józefów/Stanisławów/skrzyżowanie prawa 20 22+277 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 726 

1517 Kol. Głuchówek lewa 73 3+284 
 

1518 Matyldów prawa 02 3+542 
 

1519 Bogusławki Małe lewa 71 5+070 
 

1520 Bogusławki Małe prawa 04 5+143 
 

1521 Wale/skrzyżowanie lewa 69 8+040 
 

1522 Wale/skrzyżowanie prawa 06 8+134 
 

1523 Chociw Bugaj nr 115 lewa 67 9+285 
 

1524 Chociw prawa 08 9+312 
 

1525 Chociw/stacja paliw lewa 65 10+504 
 

1526 Chociw prawa 10 10+550 
 

1527 Wiechnowice lewa 63 14+120 
 

1528 Wiechnowice prawa 12 14+150 
 

1529 Sadykierz Wieś lewa 61 15+760 
 

1530 Sadykierz Wieś prawa 14 15+927 
 

1531 Rzeczyca Mazowiecka lewa 59 17+630 
 

1532 Rzeczyca Mazowiecka prawa 16 17+725 
 

1533 Rzeczyca Tomaszowska lewa 57 20+489 
 

1534 Rzeczyca Tomaszowska prawa 18 20+737 
 

1535 Żądłowice lewa 55 22+942 
 

1536 Żądłowice prawa 20 22+974 
 

1537 Liciążna, pos. nr 55 lewa 53 24+950 
 

1538 Liciążna/most prawa 22 25+060 
 

1539 Liciążna/Leśniczówka lewa 51 25+870 
 

1540 Inowłódz lewa 49 28+493 
 

1541 Inowłódz prawa 24 28+721 
 

1542 Dęba/wiadukt lewa 47 33+793 
 

1543 Dęba/ wiadukt prawa 26 33+891 
 

1544 Dęborzeczka lewa 45 34+800 
 

1545 Dęborzeczka prawa 28 34+940 
 

1546 Kraśnica lewa 43 37+775 
 

1547 Kraśnica prawa 30 37+880 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 43 – Poz. 2404



 

1548 Kolonia Kruszewiec lewa 41 38+790 
 

1549 Kolonia Kruszewiec prawa 32 38+890 
 

1550 Kruszewiec  lewa 39 39+480 
 

1551 Kruszewiec  prawa 34 39+555 
 

1552 Kolonia Libiszów lewa 37 41+265 
 

1553 Kolonia Libiszów prawa 36 41+330 
 

1554 Bukowiec Opoczyński lewa 35 42+116 
 

1555 Bukowiec Opoczyński prawa 38 42+240 
 

1556 Opoczno, ul. Inowłodzka prawa 40 44+735 
 

1557 Opoczno, ul. Inowłodzka/ul. Rolna lewa 33 44+735 
 

1558 Opoczno, ul. Inowłodzka/ul. Świerkowa prawa 42 45+204 
 

1559 Opoczno, ul. Perzyńskiego prawa 44 46+130 
 

1560 Opoczno, ul. Perzyńskiego lewa 31 46+146 
 

1561 Opoczno, ul. Waryńskiego prawa 46 46+498 
 

1562 Opoczno, ul. Waryńskiego lewa 29 46+557 
 

1563 Ogonowice, pos. nr 29 prawa 48 47+139 
 

1564 Ogonowice, pos. nr 40 lewa 27 47+213 
 

1565 Ogonowice, pos. nr 115 lewa 25 47+874 
 

1566 Ogonowice, pos. nr 122 prawa 50 47+924 
 

1567 Ogonowice, pos. nr 179 lewa 23 48+546 
 

1568 Ogonowice, pos. nr 184 prawa 52 48+586 
 

1569 Ogonowice, pos. nr 198 prawa 54 48+909 
 

1570 Ogonowice, pos. nr 199 lewa 21 48+956 
 

1571 Ostrów/Skrzyżowanie prawa 56 50+010 
 

1572 Ostrów/ Skrzyżowanie lewa 19 50+038 
 

1573 Miedzna Drewniana OSP lewa 17 54+265 
 

1574 Miedzna Drewniana, pos. nr 244 prawa 58 54+100 
 

1575 Miedzna Drewniana, pos. nr 9 lewa 15 55+215 
 

1576 Miedzna Drewniana, pos. nr 1 prawa 60 55+280 
 

1577 Kolonia Żelazowice, pos. nr 11c prawa 62 56+425 
 

1578 Kolonia Żelazowice, pos. nr 11h lewa 13 56+454 
 

1579 Miedzna Murowana, pos. nr 27 prawa 64 57+849 
 

1580 Miedzna Murowana, pos. 12 B lewa 11 57+910 
 

1581 Miedzna Murowana/ul. Bankowa prawa 66 58+641 
 

1582 Miedzna Murowana/ul. Bankowa lewa 09 58+716 
 

1583 Miedzna Murowana Kolonia, ul. Złota lewa 07 59+200 
 

1584 Miedzna Murowana Kolonia, ul. Złota prawa 68 59+300 
 

1585 Topolice Sikorszczyzna prawa 70 61+560 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 44 – Poz. 2404



 

1586 Topolice Sikorszczyzna lewa 05 61+641 
 

1587 Trojanowice prawa 72 63+430 
 

1588 Trojanowice lewa 03 63+460 
 

1589 Żarnów, ul. Opoczyńska UG lewa 01 64+244 
 

1590 Żarnów, ul. Opoczyńska UG prawa 74 64+300 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 728 

1591 Żardki lewa 11 52+475 
 

1592 Żardki prawa 02 52+752 
 

1593 Zakościele lewa 09 54+393 
 

1594 Zakościele prawa 04 54+595 
 

1595 Drzewica, Pl. Wolności prawa 06 56+203 
 

1596 Drzewica, ul. Kolejowa/stadion lewa 07 57+766 
 

1597 Drzewica, ul. Kolejowa prawa 08 57+883 
 

1598 Augustów lewa 05 58+666 
 

1599 Augustów prawa 10 58+786 
 

1600 Brzustowiec, pos. nr 130 lewa 03 59+615 
 

1601 Brzustowiec, pos. nr 120 prawa 12 59+825 
 

1602 Brzustowiec, pos. nr 103 lewa 01 60+385 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 742 

1603 Przygłów/skrzyżowanie z DK 74 prawa 02 0+115 
 

1604 Włodzimierzów, pos. nr 80 lewa 47 1+825 
 

1605 Włodzimierzów, pos. nr 64 prawa 04 2+000 
 

1606 Włodzimierzów/las  lewa 45 3+060 
 

1607 Włodzimierzów/las prawa 06 3+194 
 

1608 Łęczno/skrzyżowanie lewa 43 5+285 
 

1609 Łęczno/skrzyżowanie prawa 08 5+365 
 

1610 Łęczno/skrzyżowanie lewa 41 5+925 
 

1611 Łęczno/skrzyżowanie prawa 10 6+065 
 

1612 Biała las/skrzyżowanie  lewa 39 8+930 
 

1613 Biała las/skrzyżowanie  prawa 12 9+010 
 

1614 Dorotów/skrzyżowanie  lewa 37 10+120 
 

1615 Dorotów/skrzyżowanie  prawa 14 10+222 
 

1616 Bilska Wola/skrzyżowanie  lewa 35 11+210 
 

1617 Bilska Wola/skrzyżowanie  prawa 16 11+264 
 

1618 Salkowszczyzna/skrzyżowanie  lewa 33 12+544 
 

1619 Salkowszczyzna/skrzyżowanie  prawa 18 12+605 
 

1620 Kolonia Stobnica/las  lewa 31 13+791 
 

1621 Kolonia Stobnica/las  prawa 20 13+815 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 45 – Poz. 2404



 

1622 Stobnica/Piła  lewa 29 15+021 
 

1623 Stobnica/Piła  prawa 22 15+189 
 

1624 Paskrzyn, pos. 62 lewa 27 17+280 
 

1625 Paskrzyn, pos. 63 prawa 24 17+306 
 

1626 Wielkopole/skrzyżowanie  lewa 25 18+750 
 

1627 Wielkopole/skrzyżowanie  prawa 26 18+830 
 

1628 Nowinki/skrzyżowanie  lewa 23 20+791 
 

1629 Nowinki/skrzyżowanie  prawa 28 20+860 
 

1630 Ręczno n.ż./boisko  prawa 30 21+565 
 

1631 Ręczno n.ż./boisko  lewa 21 21+610 
 

1632 Ręczno/szkoła  prawa 32 22+355 
 

1633 Ręczno/szkoła  lewa 19 22+415 
 

1634 Kolonia Ręczno/skrzyżowanie  lewa 17 23+150 
 

1635 Kolonia Ręczno/skrzyżowanie  prawa 34 23+228 
 

1636 Zbyłowice, pos. nr 21 lewa 15 25+745 
 

1637 Zbyłowice, pos. nr 18 prawa 36 25+789 
 

1638 Dąbrowa/las  prawa 38 26+808 
 

1639 Dąbrowa/las  lewa 13 26+885 
 

1640 Bąkowa Góra, pos. nr 34 lewa 11 28+160 
 

1641 Bąkowa Góra, pos. nr 34  prawa 40 28+276 
 

1642 Dęba, pos. nr 14 lewa 09 30+365 
 

1643 Dęba, pos. nr 9a prawa 42 30+435 
 

1644 Majstry, pos. nr 2 prawa 44 31+153 
 

1645 Majstry, pos. nr 12 lewa 07 31+270 
 

1646 Wola Przedborska/stacja paliw lewa 05 33+120 
 

1647 Wola Przedborska, pos. nr 5 prawa 46 33+255 
 

1648 Przedbórz, ul. Krakowska DH/Rynek prawa 48 34+109 
 

1649 Jabłonna/skrzyżowanie  lewa 03 36+070 
 

1650 Jabłonna/skrzyżowanie  prawa 50 36+140 
 

1651 Chałupy/skrzyżowanie  lewa 01 37+360 
 

1652 Chałupy/skrzyżowanie  prawa 52 37+440 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 746 

1653 Żarnów, ul. Konecka/Osiedle n.ż. lewa 11 0+600 
 

1654 Żarnów, ul. Konecka/Osiedle n.ż. prawa 02 0+600 
 

1655 Żarnów, ul. Konecka, pos. nr 69 prawa 04 1+605 
 

1656 Żarnów, ul. Konecka, pos. nr 71 lewa 09 1+645 
 

1657 Bronów prawa 06 2+118 
 

1658 Bronów lewa 07 2+195 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 46 – Poz. 2404



 

1659 Soczówki, pos. nr 17 prawa 08 4+550 
 

1660 Soczówki, pos. nr 16 lewa 05 4+585 
 

1661 Soczówki, pos. nr 53 prawa 10 5+185 
 

1662 Soczówki, pos. nr 54 lewa 03 5+261 
 

1663 Soczówki, pos. nr 109 prawa 12 5+895 
 

1664 Soczówki, pos. nr 102 lewa 01 5+960 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 784 

1665 Radomsko/skład budowlany prawa 02 0+115 
 

1666 Klekowiec/skrzyżowanie  lewa 29 3+357 
 

1667 Klekowiec/skrzyżowanie  prawa 04 3+445 
 

1668 Wygoda/skrzyżowanie  lewa 27 4+675 
 

1669 Wygoda/skrzyżowanie  prawa 06 4+795 
 

1670 Stanisławice/skrzyżowanie  lewa 25 6+260 
 

1671 Stanisławice/skrzyżowanie  prawa 08 6+460 
 

1672 Pławno, Rynek  lewa 23 7+600 
 

1673 Pławno, Rynek  prawa 10 7+660 
 

1674 Pławno Gidelska, pos. nr 95 lewa 21 8+662 
 

1675 Pławno Gidelska, pos. nr 80 prawa 12 8+715 
 

1676 Gidle /Plac Dominikański  prawa 14 9+368 
 

1677 Gidle /Plac Dominikański  lewa 19 9+438 
 

1678 Gidle /cmentarz  prawa 16 10+084 
 

1679 Gidle /cmentarz  lewa 17 10+210 
 

1680 Górka, pos. nr 6 prawa 18 12+220 
 

1681 Górka, pos. nr 50 lewa 15 12+311 
 

1682 Wojnowice, pos. nr 105 lewa 13 12+777 
 

1683 Wojnowice, pos. nr 8 prawa 20 12+910 
 

1684 Wojnowice Kolonia, pos. nr 93 lewa 11 13+580 
 

1685 Wojnowice Kolonia, pos. nr 93 prawa 22 13+628 
 

1686 Ciężkowice Kolonia, pos. nr 8 lewa 09 14+735 
 

1687 Ciężkowice Kolonia, pos. nr 27 prawa 24 14+935 
 

1688 Ciężkowice, pos. nr 48 lewa 07 15+870 
 

1689 Ciężkowice, pos. nr 83 prawa 26 15+989 
 

1690 Ciężkowice Huby, pos. nr 109 lewa 05 16+460 
 

1691 Ciężkowice Huby, pos. nr 113 prawa 28 16+540 
 

1692 Młynek II/las  lewa 03 17+420 
 

1693 Młynek II/las prawa 30 17+642 
 

1694 Michałpol/skrzyżowanie ul. Ignaców I prawa 32 20+063 
 

1695 Michałpol/skrzyżowanie ul. Ignaców II lewa 01 20+120 
 

DROGA WOJEWÓDZKA Nr 785 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 47 – Poz. 2404



1696 Młynek I, pos. nr 3 lewa 25 1+213 
 

1697 Młynek I, pos. nr 6 prawa 02 1+265 
 

1698 Żytno Piaski, pos. nr 98 lewa 23 5+240 
 

1699 Żytno Piaski, pos. nr 121 prawa 04 5+393 
 

1700 Żytno Centrum/Rynek  lewa 21 5+864 
 

1701 Żytno Centrum/Rynek prawa 06 5+991 
 

1702 Żytno Rogaczówek/skrzyżowanie lewa 19 7+325 
 

1703 Żytno Rogaczówek/skrzyżowanie prawa 08 7+465 
 

1704 Pławidła/las  lewa 17 8+159 
 

1705 Pławidła/las  prawa 10 8+210 
 

1706 Rogaczówek II/stawy lewa 15 8+890 
 

1707 Rogaczówek II/stawy  prawa 12 8+935 
 

1708 Silnica/OSP  prawa 14 9+404 
 

1709 Silnica/OSP lewa 13 9+540 
 

1710 Silnica, pos. nr 44 lewa 11 10+270 
 

1711 Silnica/sklep prawa 16 10+473 
 

1712 Fryszerka/skrzyżowanie lewa 09 11+536 
 

1713 Fryszerka/skrzyżowanie prawa 18 11+719 
 

1714 Polichno, pos. nr 19 lewa 07 12+390 
 

1715 Polichno/skrzyżowanie prawa 20 12+570 
 

1716 Czarny Las/skrzyżowanie lewa 05 14+108 
 

1717 Czarny Las/skrzyżowanie prawa 22 14+036 
 

1718 Silniczka/szkoła lewa 03 15+398 
 

1719 Silniczka/szkoła prawa 24 15+400 
 

1720 Maluszyn/kościół  lewa 01 18+525 
 

1721 Maluszyn/kościół prawa 26 18+585 
 

DROGA WOJEWÓDZKA (dawny ślad DK 71) 

1722 Zgierz, skrzyżowanie ul. Sieradzka/ul. Głowackiego lewa 43 13+652 
 

1723 
Zgierz, skrzyżowanie ul. Aleksandrowska/               

ul. Piaskowa/Plac Targowy 
lewa 41 14+090 

 

1724 
Zgierz/skrzyżowanie ul. Aleksandrowska/ul. 

Jagiellońska 
prawa 02 14+248 

 
1725 Zgierz, ul. Aleksandrowska/ul. Gałczyńskiego lewa 39 14+663 

 
1726 Zgierz, ul. Aleksandrowska/ul. Miroszewska prawa 04 14+843 

 
1727 Zgierz, ul. Aleksandrowska/ul. Wiosny Ludów lewa 37 15+133 

 
1728 Zgierz, ul. Aleksandrowska 74  prawa 06 15+259 

 
1729 Zgierz, ul. Aleksandrowska 129 lewa 35 16+130 

 
1730 Zgierz, ul. Aleksandrowska 126 prawa 08 16+170 

 
1731 Zgierz, ul. Aleksandrowska/ul. Skośna lewa 33 16+707 

 
1732 Zgierz, ul. Aleksandrowska/ul. Skośna prawa 10 16+803 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 48 – Poz. 2404



 

1733 Kolonia Brużyca/ul. Ciechowskiego  lewa 31 19+146 
 

1734 Kolonia Brużyca/ul. Niemena prawa 12 19+192 
 

1735 Aleksandrów Łódzki, ul. Zgierska 5 lewa 29 21+086 
 

1736 
Aleksandrów Łódzki/ ul. Warszawska 50/Targowy 

Rynek 
prawa 14 21+339 

 
1737 Aleksandrów Łódzki, ul. Warszawska 16 prawa 16 21+779 

 
1738 

Aleksandrów Łódzki, ul. Warszawska 5/ul. 

Konopnickiej 
lewa 27 21+852 

 

1739 
Aleksandrów Łódzki/ul.  Konstantynowska/ ul. 

Dmowskiego          
lewa 25 23+891 

 
1740 Aleksandrów Łódzki, ul. Konstantynowska  prawa 18 23+975 

 
1741 Rąbień, Zielony Romanów prawa 20 24+303 

 
1742 Rąbień, Zielony Romanów lewa 23 24+408 

 
1743 Rąbień/ul. Aleksandrowska /ul. Mokra lewa 21 25+279 

 
1744 Rąbień/ul. Aleksandrowska / ul.Ziemiańska  prawa 22 25+388 

 
1745 Rąbień/ul. Kościelna/ul. Okrężna lewa 19 26+468 

 
1746 Rąbień/ul. Kościelna / Okrężna prawa 24 26+573 

 
1747 Konstantynów Łódzki, ul.Aleksandrowska/ul. Zgierska lewa 17 28+764 

 
1748 Konstantynów Łódzki, ul. Zgierska 86 prawa 26 29+106 

 
1749 Konstantynów Łódzki, ul. Zgierska (ok. Biedronka)   lewa 15 30+740 

 
1750 Konstantynów Łódzki,ul. Zgierska (ok.Biedronki)  prawa 28 30+824 

 
1751 Konstantynów Łódzki, ul.Łaska/ul. Cmentarna prawa 30 31+884 

 
1752 Konstantynów Łódzki, ul. Łaska/ul.  Srebrzyńska        lewa 13 32+062 

 
1753 Konstantynów Łódzki,ul. Łaska /na Józefów prawa 32 33+051 

 
1754 Konstantynów Łódzki,ul. Łaska/na Józefów  lewa 11 33+081 

 
1755 Konstantynów Łódzki, ul. Dębowa/na Florentynów prawa 34 33+580 

 
1756 Porszewice  Las lewa 09 34+952 

 
1757 Porszewice, pos. nr 23 prawa 36 35+013 

 
1758 Porszewice, pos. nr 10 lewa 07 35+717 

 
1759 Porszewice, pos. nr 9 prawa 38 35+763 

 
1760 Świątniki, pos. nr 23 lewa 05 36+829 

 
1761 Świątniki, pos. nr 25 prawa 40 36+933 

 
1762 Górka Pabianicka,skrzyżowanie prawa 42 38+602 

 
1763 Górka Pabianicka, pos. nr 40 lewa 03 39+378 

 
1764 Górka Pabianicka, pos. nr 42 prawa 44 39+447 

 
1765 Szynkielew, pos.  nr 51 lewa 01 40+227 

 
DROGA WOJEWÓDZKA (dawny ślad DK91) 

1766 Lućmierz  prawa 02 335+424 
 

1767 Lućmierz  lewa  11 335+490 
 

1768 Zgierz, ul. Ozorkowska/ul. Ogrodnicza prawa 04 337+390 
 

1769 Zgierz, ul. Ozorkowska/ul. Ogrodnicza lewa  09 337+425 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 49 – Poz. 2404



 

1770 Zgierz, ul. Ozorkowska/ul. Jabłoniowa lewa  07 338+102 
 

1771 Zgierz, ul. Ozorkowska/ul. Jabłoniowa prawa 06 338+260 
 

1772 Zgierz, ul. Ozorkowska/ul. Rozrywkowa prawa 08 338+880 
 

1773 Zgierz, ul. Ozorkowska/ul. Rozrywkowa lewa  05 338+905 
 

1774 Zgierz, ul. Łęczycka/ul. Arkadiusza Musierowicza prawa 10 339+530 
 

1775 Zgierz, ul. Łęczycka/ul. Arkadiusza Musierowicza lewa  03 339+620 
 

1776 Zgierz, ul. Łęczycka/ul. Elizy Orzeszkowej  lewa  01 340+095  
 

1777 Zgierz, ul. Łęczycka (Poczta Polska) prawa 12 340+135 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 50 – Poz. 2404



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/746/24 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych 

w ciągu dróg wojewódzkich dla operatorów i przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym 

transporcie zbiorowym 

1. Z przystanków zlokalizowanych przy drogach wojewódzkich, zarządzanych przez Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Łodzi, mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy, w ramach wykonywania publicznego 

transportu zbiorowego. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach wojewódzkich, 

których wykaz jest załącznikiem do uchwały, jest uzyskanie uzgodnienia  zasad  korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, wydanego przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi. 

3. W celu uzyskania uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych należy złożyć 

stosowny wniosek do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi. 

4. Do wniosku należy dołączyć: 

a) wykaz przystanków, z których przewoźnik lub operator zamierza korzystać przy określonej drodze 

wojewódzkiej, podając jego nazwę, miejscowość i położenie (strona lewa lub prawa), 

b) proponowany rozkład jazdy spełniający wymogi rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa 

i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. z 2018 r. poz. 202). 

5. Operator i przewoźnik mają obowiązek podać do publicznej wiadomości rozkłady  jazdy  poprzez  

zawieszenie  stosownej  informacji  na  przystankach komunikacyjnych, zgodnie z ustawą z dnia 15 listopada 

1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8 ze zm.)   i rozporządzeniem Ministra Transportu, 

Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie rozkładów jazdy. 

6. Sposób umieszczania rozkładu jazdy na przystankach komunikacyjnych następuje na warunkach, 

określonych przez organizatora publicznego transportu zbiorowego. 

7. Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych innych informacji niż te, które dotyczą 

rozkładu jazdy oraz reklam w rozumieniu art. 4 pkt 23 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U z 2023 r. poz. 645 ze zm.). 

8. Tabliczka z informacją o rozkładzie jazdy zamieszczona na przystanku, nie może być większa niż format 

A-4 i powinna być wykonana z materiałów zapewniających estetyczny wygląd. Dostępność do miejsca 

umieszczenia rozkładu jazdy jest równa dla wszystkich przewoźników lub operatorów zatrzymujących się na 

przystankach. 

9. Operator lub przewoźnik korzystający z przystanku komunikacyjnego zobowiązuje się do: 

a) korzystania z przystanków w sposób umożliwiający innym przewoźnikom korzystanie z nich na równych 

prawach, 

b) powiadamiania organizatora publicznego transportu zbiorowego o zmianie rozkładu jazdy i ilości 

przystanków, z których zamierza korzystać. 

10. Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi może odmówić wydania uzgodnienia  zasad korzystania 

z przystanków  komunikacyjnych  w niżej wymienionych przypadkach: 

a) wydanie uzgodnienia ograniczy przepustowość przystanków (uniemożliwi lub utrudni w znaczny sposób 

korzystanie z przystanków innym przewoźnikom), 

b) wydanie uzgodnienia spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu  drogowego, 

c) złożony wniosek nie spełnia wymagań określonych w ust. 4. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 51 – Poz. 2404



11. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych może odbywać się wyłącznie w celu realizacji 

przewozów (wsiadanie i wysiadanie  pasażerów). 

12. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów i korzystania 

z przystanku jako miejsca odpoczynku kierowcy. 

13. Zatrzymywanie na przystanku odbywać się będzie według rozkładu jazdy uzgodnionego z organem 

wydającym zezwolenie. 

14. Operator i przewoźnik zobowiązani są do zatrzymania się na przystanku, zgodnie z  przepisami prawa 

o ruchu drogowym. 

15. Wykonywanie manewru zawracania i parkowanie może się odbywać tylko w miejscu wyznaczonym. 

16. Operator i przewoźnik zobowiązani są do postoju pojazdów na przystankach przelotowych wyłącznie 

na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów. 

17. Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  zastrzega sobie prawo do likwidacji, czasowego zawieszenia 

bądź zmiany lokalizacji przystanku zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

18. Nieprzestrzeganie ww. zasad będzie skutkowało wystąpieniem Zarządu Dróg  Wojewódzkich w Łodzi 

do organu wydającego zezwolenie z wnioskiem o jego   cofnięcie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 52 – Poz. 2404


		2024-03-19T14:45:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




